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Değerli Okuyucu Dostlarımız, 

Anadolu’nun emperyalist güçlerin işga-

linden kurtuluşu için verilen mücadele-

nin başlangıcının 107. yılında; Mustafa 

Kemal Atatürk’ü, silah arkadaşlarını ve 

ona inanan insanları şükranla anmayı bir 

borç bilirim. Allah’ın rahmeti üzerlerinde 

olsun, ışıklar içinde uyusunlar. 19 Mayıs 

Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı kutlu olsun.

Bu arada İslam Aleminin Kurban Bayramı’nı kutlar, hayırlara vesile olmasını 

dilerim. 

 

Dünya ekonomisinde ve kaygılarda ise bir değişim yok. Savaşlar ve soykırım-

lar devam ediyor; insanlık ise adeta yok oluşu seyretmekle meşgul. Yaşam 

döngüsü, ülkeleri yönetenlerin iki dudağı arasında şekilleniyor… Demokrasi yok, 

insan hakları yok, sevgi ve saygı yok; geleceğe bakışta barış yok. Ne olacağız 

sorusuna dair nedenler ve niçinler de giderek kayboluyor… 

 

Tüm bu süreç içinde yine de yaşama sevinci taşıyanlar; “neden, niçin ve nasıl?” 

sorularını sormaktan vazgeçmeyenler, hayata dair bir şeyler yapma çabalarını 

sürdürüyor.

Bizde Karbon ayak izi furyasında dergilerimizi e-dergi olarak yayınladık. Aldığı-

mız tepkiler olumlu daha fazla adrese ulaştık. Yaptığımız bu hizmetlerle çağın 

yapay zekası ile sizlere değer katmaya devam ediyoruz. Bundan dolayı sektörün 

haber akışını sağlamak için bizleri desteklemenizi bekliyoruz. Bu zamana kadar 

destekleyenlere teşekkürlerimizi bir borç biliyoruz. 

Bu süreç için de üretimde ki yenilikleri ve sektör haberlerini bizlere olan güve-

nizle sizlere her kanaldan ulaştırmaya çalışıyoruz.

Bizi izlemeye devam edin. Sizlerin verdiği güçle çalışmaya devam ediyoruz.

Güçlü ve sağlıklı yarınlar için. 

 

Gelecek nesillere güzel günler bırakmanın bilinciyle sağlıkla kalın.
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Dünya sanayisi son yılların en bü-
yük dönüşüm süreçlerinden birini 
yaşamaktadır. Pandemi sonrası 

bozulan tedarik zincirleri, artan jeopolitik 
riskler, enerji maliyetleri, Çin’e olan bağım-
lılığın yeniden sorgulanması ve dijital dö-
nüşüm süreci; üretim anlayışını tamamen 
değiştirmeye başlamıştır.

Bugün artık birçok ülke yalnızca ürün 
üretmenin değil, üretim altyapısına sahip 
olmanın da stratejik önem taşıdığını daha 
net görmektedir. İşte bu noktada kalıp 
sektörü, yeniden dünyanın gündemine gi-
ren en kritik alanlardan biri haline gelmiştir.

Çünkü kalıp üretimi olmayan bir sanayinin 
uzun vadede sürdürülebilir üretim gücün-
den söz etmek mümkün değildir.

Özellikle Avrupa’da üretimin yeniden böl-
geselleşmesi, tedarik güvenliği ihtiyacı ve 
hızlı üretim talepleri; yerel ve güçlü kalıp 
üreticilerinin önemini artırmaktadır. Al-
manya, İtalya, Portekiz ve Güney Kore gibi 
sanayi ülkeleri; kalıp sektörünü yalnızca 
ticari bir alan olarak değil, stratejik üretim 
altyapısı olarak değerlendirmektedir.

Sanayinin Sessiz Gücü: KALIPÇILIK…

Şahan EÇİN UKUB Yönetim Kurulu Başkanı

Diğer taraftan Çin, sahip olduğu büyük 
üretim kapasitesi ve agresif fiyat politi-
kalarıyla dünya kalıp sektöründe etkisini 
sürdürmektedir. Ancak son dönemde 
yalnızca düşük maliyet değil; kalite, sürdü-
rülebilirlik, teknik destek, teslim süresi ve 
güvenilir tedarik gibi kavramlar da ön pla-
na çıkmaya başlamıştır.

Türkiye ise sahip olduğu üretim kültürü, 
mühendislik kabiliyeti ve coğrafi avantajıy-
la önemli bir potansiyele sahiptir. Özellikle 
otomotiv, beyaz eşya, ambalaj, savunma 
sanayii ve plastik sektörlerinde oluşan 
güçlü üretim altyapısı; kalıp sektörümüz 
için önemli bir avantaj oluşturmaktadır.

Bugün Türk kalıp sektörü birçok alanda 
Avrupa standartlarında üretim yapabil-
mektedir. Hızlı çözüm üretme kabiliyeti, 
esnek üretim yapısı ve teknik tecrübe 
açısından önemli bir noktaya ulaşılmıştır. 
Ancak mevcut tabloya baktığımızda sek-
törümüzün hâlâ çözüm bekleyen temel 
sorunları bulunmaktadır.

Bunların başında yüksek yatırım maliyet-
leri gelmektedir. Kalıpçılık; sürekli teknoloji 
yatırımı gerektiren, yüksek hassasiyetle 
çalışan ve finansman ihtiyacı yüksek olan 
bir sektördür. Makine parkurları, yazılım ya-
tırımları, enerji giderleri ve nitelikli iş gücü 
maliyetleri her geçen gün artmaktadır.

Bunun yanında sektörün en önemli 
problemlerinden biri de insan kaynağı-
dır. Gençlerin üretim sektörlerine yönel-
memesi, ara eleman sıkıntısı ve mesleki 
eğitimin yeterince güçlenememesi ge-
leceğimiz açısından dikkatle ele alınması 
gereken bir konudur.

Önümüzdeki dönemde yapılması gere-
kenler aslında oldukça nettir. Öncelikle 
kalıp sektörünün stratejik sektör olarak 
ele alınması gerekmektedir. Yerli üretimi 
destekleyen, teknoloji yatırımlarını kolay-

laştıran ve rekabet gücünü artıran teşvik 
mekanizmaları büyük önem taşımaktadır.

Ayrıca OEM firmaları ile yerli kalıp üreti-
cileri arasındaki iş birliklerinin artırılması, 
yerli tedarik zincirinin güçlendirilmesi ve 
sektörün kümelenme modeliyle daha 
organize hareket etmesi gerekmektedir. 
Dijitalleşme, otomasyon ve yüksek has-
sasiyetli üretim teknolojilerine yapılacak 
yatırımlar ise sektörümüzün küresel re-
kabette daha güçlü konuma gelmesini 
sağlayacaktır.

Unutulmamalıdır ki kalıp sektörü yalnızca 
bir üretim alanı değildir. Kalıpçılık; sana-
yinin gelişim hızını, teknoloji seviyesini ve 
üretim bağımsızlığını doğrudan etkileyen 
stratejik bir güçtür. Bugün kalıp sektörüne 
verilen değer, aslında ülkenin gelecekteki 
üretim gücüne verilen değerdir.

Kalıpçılık sektörü; otomotivden beyaz 
eşyaya, savunma sanayiinden ambalaj 
ve medikale kadar birçok stratejik üretim 
alanının temelini oluşturan kritik bir sanayi 
koludur. Bir ürünün seri üretime geçebil-
mesi, yüksek kalite ve sürdürülebilir üre-
tim altyapısının kurulabilmesi büyük ölçü-
de kalıp teknolojisine bağlıdır. Bu yönüyle 
kalıp sektörü yalnızca bir yan sanayi değil, 
üretimin başlangıç noktası ve sanayinin 
stratejik altyapısıdır.

Kalıp sektörü; üretim kabiliyetinin, tekno-
loji gelişiminin ve sanayi bağımsızlığının 
temel yapı taşlarından biridir. Yerli kalıp 
sanayimizin güçlenmesi; yalnızca sektö-
rümüz açısından değil, ülkemizin katma 
değerli üretim, ihracat ve sürdürülebilir 
sanayi hedefleri açısından da stratejik 
önem taşımaktadır.

Kalıbını üretemeyen ülkeler geleceğini de 
başkalarının şekillendirmesine izin verir…

En derin sevgi ve saygılarımla.
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GÜVENAL KALIP ELEMANLARI SAN. VE TİC. A.Ş.

YENİ ÜRÜN

STOKLARIMIZDA !

Masuralı Kafes Burç Ürün Kodu: G81

Çelik Burç

Temas Hatları

Kolon

G10 / G19 / G24 / G135 / G166 G37  /  G38  /  G167

Kafes Malzemesi: Alüminyum
Masura: Sertleştirilmiş 100 Cr6, DIN 5402

- Yüksek hızlı operasyonlar için idealdir

- Maksimum hassasiyet gerektiren uygulamalara uygundur

- Bilyalı kafeslere kıyasla daha yüksek rijitlik sunar

- Yüksek kesme kuvvetlerine dayanımı sayesinde Hassas Kesme   

    ve Progresif Sac Kalıpları için son derece uygundur

- IML Enjeksiyon Kalıpları için son derece uygundur 

- Masuraların eksenel hareketi sayesinde aşınma minimumdur

- Geliştirilmiş giriş geometrisi, masuraların sorunsuz şekilde 

   yerleşmesini sağlar

- Uygun ön yükleme ile boşluksuz kılavuzlama sağlanır

- Sadece eksenel hareketler için kullanılabilir

G81 Masuralı Kafes Burçlarımız, çelik burç ve kılavuz kolon ile 

doğrusal temas sağlayarak, aynı çapa sahip bilyalı kafeslere 

kıyasla her bir masuraya düşen yük taşıma kapasitesini önemli 

ölçüde artırır. Masuralar, eksen boyunca spiral bir düzende 

yerleştirilmiştir; bu sayede her bir masura kendi yolunda hareket 

eder. Kafesler ise, DIN 471 segmanını yerleştirmek için uygun 

kanallar ile tasarlanmıştır.

Teknik detaylar için web sitemizi ziyaret edebilirsiniz !

Segman Ürün 
ile Birlikte

Güvenal 5.Nesil Kılavuz Takımlarımız 
arasında yer alacak yeni Masuralı 
Kafes Burçlarımızın test üretimi 
başarıyla tamamlandı.

www.guvenal.net

https://guvenal.net/
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Türkiye otomotiv sektörünün en köklü çatı kuruluşu Otomotiv Sana-
yii Derneği (OSD), 51’inci Olağan Genel Kurulu’nu gerçekleştirdi. Genel 
Kurul’da 2022 yılında derneğin Yönetim Kurulu Başkanlığı’nı devralan 
Cengiz Eroldu yeniden Başkan olarak seçildi. T.C. Sanayi ve Teknoloji 
Bakanı Mehmet Fatih Kacır, Bakan Yardımcısı Zekeriya Coştu ve T.C. 
Ticaret Bakan Yardımcı Özgür Volkan Ağar’ın katıldığı Genel Kurul’da 
konuşan Cengiz Eroldu, “2025 yılı, Türk otomotiv sanayisinin yatı-
rımlarına devam ettiği, yeni projelerini hayata geçirdiği, üretim ve 
mühendislik gücü ile ihracat kapasitesini bir kez daha ortaya koydu-
ğu bir yıl oldu. Yeni dönemde de önceliğimiz, kamu başta olmak üzere 
tüm paydaşlarımız ile iş birliği içerisinde, sanayimizin güçlü yönlerini 
koruyarak değişen küresel koşullara uyumunu desteklemek ve rekabet 
gücünü kalıcı biçimde güçlendirmek olacak. Özellikle en önemli ihraç 
pazarımız olan Avrupa Birliği ile ticari entegrasyonumuzun daha ile-
riye taşınması yönündeki çalışmaları odağımıza almaya devam ede-
ceğiz” dedi.  Genel Kurul’da ayrıca “Başarı Ödülleri” sahiplerini buldu.

OSD’nin Yönetim Kurulu Başkanlığı’na 
Yeniden Cengiz Eroldu Seçildi!

Türkiye otomotiv sanayisine yön 
veren 13 büyük üyesiyle sektörün 
en köklü çatı kuruluşu olan Otomo-

tiv Sanayii Derneği (OSD), 51’inci Olağan 
Genel Kurulu’nu gerçekleştirdi.  Cengiz 
Eroldu beşinci döneminde yeniden Baş-
kan olarak seçilirken, Başkan Vekili Süer 
İsmail Sülün, Başkan Yardımcıları Güven 
Özyurt, Lionel Jaillet ve Murat Bülbül, Mu-
hasip Üye Yusuf Tuğrul Arıkan oldu.

T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet 
Fatih Kacır, Bakan Yardımcısı Zekeriya 
Coştu ve T.C. Ticaret Bakan Yardımcı Özgür 
Volkan Ağar’ın katıldığı Genel Kurul’da ko-
nuşan OSD Başkanı Cengiz Eroldu, “2025 

yılı, Türk otomotiv sanayisinin yatırımlarına 
devam ettiği, yeni projelerini hayata geçir-
diği, üretim ve mühendislik gücü ile ihracat 
kapasitesini bir kez daha ortaya koyduğu 
bir yıl oldu. 41,5 milyar dolarlık rekor sevi-
yede gerçekleşen ihracat, sanayinin ulus-
lararası pazarlardaki güçlü konumunu teyit 

etti. İçinde bulunduğumuz dönemde küre-
sel ortamda yaşanan ticaret savaşları ve 
değişen dünya düzeni bizleri daha belirsiz, 
daha rekabetçi ve daha yerelleşme odaklı 
politikalar ile karşı karşıya bırakıyor. Bu yeni 
dönemde de önceliğimiz, kamu başta ol-
mak üzere tüm paydaşlarımız ile iş birliği 
içerisinde, sanayimizin güçlü yönlerini ko-
ruyarak değişen küresel koşullara uyumu-
nu desteklemek ve rekabet gücünü kalıcı 
biçimde güçlendirmek olacak. Özellikle en 
önemli ihraç pazarımız olan Avrupa Birliği 
ile ticari entegrasyonumuzun daha ileriye 
taşınması yönündeki çalışmaları odağımı-
za almaya devam edeceğiz” dedi.

Başarı Ödülleri sahiplerini buldu!
Olağan Genel Kurul’da ayrıca, 1990’lı yıl-
lardan bu yana düzenlenen ve geleneksel 
hale gelen OSD Başarı Ödülleri’nin sahip-
leri açıklandı. Bu kapsamda, OSD üyeleri 
arasında tutar bazında en yüksek ihracatı 
gerçekleştiren 3 üye ve yıllık bazda ihra-
catını tutar bazında yüzdesel olarak en 
fazla artıran 1 üye İhracat Başarı Ödülünü 
almaya hak kazandı. 2025 yılında en fazla 
patent tescili yapan 3 OSD üyesi “Tekno-
loji Başarı Ödülü” almaya hak kazanırken, 
ilk kez 2019 yılında takdim edilmeye baş-
lanan, bağımsız bir jürinin değerlendirmesi 
sonucunda belirlenen “Kurumsal Sosyal 
Sorumluluk Projesi Başarı Ödülü” için ise 
1 OSD üyesi ödüle layık bulundu. Tedarik 
Sanayi Başarı Ödülleri kapsamında ise, 3 
firmaya “Tedarik Sanayi Başarı Ödülü”, 3 
firmaya “Tedarik Sanayi Teknoloji ve Ye-
nileşme Ödülü”, 1 üyeye “Tedarik Sanayi 
Sürdürülebilirliğe Katkı Ödülü”, 1 üyeye 
“Tedarik Sanayi Doğal Afet Farkındalık ve 
Süreç Yönetimi Ödülü” takdim edildi. 
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Makine İhracatçıları 
Birliği’nde Bayrak Değişimi

Makine imalat sanayisinin çatı 
kuruluşlarından Makine İh-
racatçıları Birliği (MAİB), 16 

Nisan 2026 tarihinde gerçekleştirilen 
seçimli genel kurul ile yeni dönem yö-
netimini belirledi. Genel kurulda yapılan 
seçim sonucunda, sektörün önemli 
temsilcilerinden Sevda Kayhan Yılmaz, 
MAİB’in yeni Yönetim Kurulu Başkanı 
olarak göreve seçildi.

İki dönem boyunca başkanlık görevi-
ni yürüten Kutlu Karavelioğlu, görevini 
devrederken Türkiye Makina Federas-
yonu (MAKFED) Başkanlığı görevine 
geçiş yaptı. Böylece MAİB’de yeni bir 
dönem resmen başlamış oldu.

“Makine Sektörü 
Sanayinin Taşıyıcı Kolonu”
Yeni Başkan Sevda Kayhan Yılmaz, yap-
tığı değerlendirmede makine imalat sa-
nayisinin yalnızca kendi alanında değil, 

tüm üretim ekosisteminde kritik bir rol 
üstlendiğine dikkat çekti.

Yılmaz, sektörün;
 üretim verimliliğini artıran,
 rekabet gücünü belirleyen,
 teknolojik dönüşümü yönlendiren

stratejik bir kaldıraç olduğunu vurgula-
dı. Ayrıca MAİB’in bugüne kadar oluş-
turduğu kurumsal hafıza ve stratejik 
birikimin yeni dönemde daha ileri taşı-
nacağını ifade etti.

Makine Sektöründe Güçlü 
Büyüme ve Yapısal Dönüşüm
Görevini devreden Kutlu Karavelioğlu 
ise konuşmasında sektörün son yıllar-
daki gelişimine dikkat çekerek önemli 
veriler paylaştı:

 2002 yılında 3,6 milyar dolar olan ma-
kine üretimi, 54,4 milyar dolara ulaştı

 Aynı dönemde ihracat 1,9 milyar 
dolardan 28,7 milyar dolara yükseldi
 Son 8 yılda ihracat %90’a yakın 

artış gösterdi
Karavelioğlu, bu büyümenin arkasında 
Ar-Ge yatırımları, inovasyon ve sektö-
rün birlikte hareket etme kabiliyetinin 
bulunduğunu belirtti.

Küresel Rekabet 
ve Yeni Dönem Stratejisi
MAİB’in yeni döneminde;

 uluslararası iş birliklerinin artırılması,
 ihracat odaklı büyümenin sürdü-

rülmesi,
 yüksek katma değerli üretimin 

güçlendirilmesi
öncelikli hedefler arasında yer alıyor.

Yılmaz, “Türkiye’nin Makinecileri” mar-
kasıyla yürütülen çalışmaların küresel 
ölçekte daha da güçlendirileceğini ve 
sektörün uluslararası konumunun pe-
kiştirileceğini vurguladı.

Yeni Yönetim Kurulu Belirlendi
Genel kurul kapsamında MAİB’in yeni 
yönetim kurulu da belirlenirken, sektö-
rün önde gelen firmalarından temsilci-
ler yönetimde yer aldı. Bu yapı, makine 
sektörünün farklı alt dallarını kapsayan 
geniş bir temsil gücü oluşturdu.

MAİB 2026 Genel Kurulu, Türk makine 
sektörünün geldiği noktayı ve geleceğe 
yönelik vizyonunu ortaya koyan önemli 
bir dönüm noktası oldu. Yeni yönetim 
ile birlikte sektörün; ihracat, teknoloji ve 
küresel rekabet alanlarında daha güçlü 
bir konuma ulaşması hedefleniyor.

Makine imalat sanayisinin Türkiye ekono-
misindeki stratejik rolü göz önüne alındı-
ğında, MAİB’in yeni dönem politikalarının 
hem sektör hem de ülke ekonomisi açı-
sından belirleyici olması bekleniyor.
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MAKFED’de Liderlik 
Değişimi: Karavelioğlu 
Başkanlık Görevini Devraldı

Türkiye makine imalat sanayisinin 
çatı kuruluşu olan Türkiye Ma-
kine Federasyonu (MAKFED), 

6. Olağan Genel Kurulu’nun ardından 
önemli bir yönetim değişikliğine sah-
ne oldu. Federasyonun kuruluşundan 
bu yana başkanlık görevini sürdüren 
Adnan Dalgakıran, görevini Makine İh-
racatçıları Birliği (MAİB) Başkanı Kutlu 
Karavelioğlu’na devretti.

Sektörde Stratejik 
Dönüşüm Vurgusu
Genel Kurul’da konuşan Adnan Dalga-
kıran, makine sanayisinde rekabetin 
artık yalnızca üretim kapasitesiyle değil; 
teknolojik erişim, yatırım verimliliği ve 
ölçek ekonomisi gibi unsurlar üzerin-
den yeniden tanımlandığını ifade etti. 
Sektörün bu yeni dönemde ortak akıl 
ve güçlü koordinasyon ile hareket et-
mesinin kritik önem taşıdığını vurguladı.

Dalgakıran ayrıca, MAKFED’in farklı alt 
sektörleri bir araya getiren stratejik bir 
üst yapı olarak konumlandırılması yö-
nünde önemli adımlar attıklarını belirte-
rek, bu yaklaşımın sürdürülebilir sanayi 

politikaları açısından örnek teşkil ettiği-
ni dile getirdi.

Karavelioğlu: “Rekabet 
Daha Sert ve Çok Boyutlu”
MAKFED Başkanlığı görevini devralan 
Kutlu Karavelioğlu ise yaptığı değerlen-
dirmede, küresel üretim anlayışının köklü 
bir dönüşüm sürecinden geçtiğine dikkat 
çekti. Karavelioğlu, rekabetin artık yalnız-
ca fiyat ve kapasiteyle değil; standartlar, 
sertifikasyon süreçleri ve regülasyonlar 
üzerinden şekillendiğini ifade etti.

Yeni dönemde federasyonun rolüne 
ilişkin değerlendirmelerde bulunan Ka-
ravelioğlu, MAKFED’in sektör paydaş-
larını bir araya getiren güçlü bir platform 
olarak kritik bir işlev üstleneceğini belir-
terek şu mesajı verdi:

“Önümüzdeki dönemde bilgi üretimi, 
paylaşımı ve iş birliği odaklı çalışmala-
rımızı artırarak sektörümüzün küresel 
rekabet gücünü daha ileri taşıyacağız.”

Yönetim Yapısında Yeni Görev Dağılımı
Genel Kurul sonucunda yalnızca baş-

kanlık görevi değil, federasyonun üst 
yönetim yapısı da yeniden şekillendi. 
Görevi devreden Adnan Dalgakıran, 
MAKFED Yüksek İstişare Konseyi Baş-
kanlığı’na getirilirken; Hasan Büyükde-
de ise Yüksek Haysiyet Divanı Başkan-
lığı görevini üstlendi.

Yeni yönetim kurulu ise makine imalat 
sanayisinin farklı alt segmentlerini tem-
sil eden derneklerin katılımıyla geniş bir 
yapıda oluşturuldu.

Sektör İçin Yeni Dönemin Anlamı
MAKFED’de gerçekleşen bu görev 
değişimi, yalnızca kurumsal bir bayrak 
devri olmanın ötesinde; Türk makine 
sanayisinin küresel rekabet koşullarına 
uyum sürecinde yeni bir stratejik döne-
me giriş olarak değerlendiriliyor.

Artan rekabet, dijitalleşme, sürdürüle-
bilirlik ve uluslararası standartlara uyum 
gibi başlıkların önümüzdeki dönemde 
federasyonun ajandasında daha fazla 
yer bulması beklenirken, yeni yönetimin 
bu alanlarda atacağı adımlar sektör ta-
rafından yakından takip edilecek.
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ER-EL Metalloobrabotka 
Moskova Fuarı’nda Yerini Aldı

Kalıp bağlama ve işleme sistem-
leri alanında faaliyet gösteren 
ER-EL, Rusya’nın en önemli 

sanayi fuarlarından biri olan Metal-
loobrabotka 2026 Fuarı’na katılarak 
ürünlerini uluslararası ziyaretçilerle 
buluşturdu. Firma, Pavilion 2 – Stand 
7B001’de yer alan standında hem yeni 
geliştirdiği ürünleri hem de mevcut 
ürün gruplarını sergiledi.

1989 yılından bu yana üretim faaliyet-
lerini sürdüren ER-EL, bugün 50 den 
fazla ülkeye gerçekleştirdiği ihracatla 
Türkiye’nin sektöründeki önemli üreti-
cileri arasında yer alıyor. Moskova’daki 
fuar katılımının temel amacı ise Rusya 
pazarındaki mevcut iş birliklerini güç-
lendirmek, yeni müşterilere ulaşmak ve 
markanın uluslararası bilinirliğini artır-
mak oldu.

Fuar boyunca dünyanın farklı ülkelerin-
den gelen sektör profesyonelleriyle gö-
rüşmeler gerçekleştiren ER-EL, kalıp ve 
iş parçası bağlama ekipmanları, işleme 
sistemleri ve özel fikstür çözümleri konu-

sundaki tecrübesini ziyaretçilere aktarma 
fırsatı buldu. Müşteri ihtiyaçlarına yönelik 
geliştirdiği yenilikçi çözümler ve güçlü 
üretim altyapısıyla faaliyetlerini sürdüren 
firma, kalite ve sürdürülebilirlik odaklı yak-
laşımıyla uluslararası pazarlardaki büyü-
mesini devam ettirmeyi hedefliyor.

ER-EL yetkilileri, Metalloobrabotka Fua-
rı’nın Rusya ve çevre ülkelerdeki sanayi 
kuruluşlarıyla yeni iş bağlantıları kurmak 
açısından oldukça verimli geçtiğini be-
lirterek, önümüzdeki dönemde de yurt 
dışı fuar katılımlarına devam edecekle-
rini ifade etti.
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RESİDER, Rezistans Sektörünün 
Geleceğini Masaya Yatırdı

Rezistans Sanayici ve İş İnsanları 
Derneği (RESİDER) tarafından 
organize edilen “1. Sektör Bu-

luşma Toplantısı”, sektör temsilcileri-
nin yoğun katılımıyla İstanbul Kartal’da 
gerçekleştirildi. Rezistans sektörünün 
mevcut durumunun değerlendirildiği 
toplantıda, üreticilerin karşı karşıya bu-
lunduğu ekonomik ve yapısal sorunlar 
kapsamlı şekilde ele alındı.

Programın açılış konuşmasını gerçek-
leştiren RESİDER Başkanı Ender Kurt, 
son dönemde sektörün karşılaştığı mali-
yet baskılarına dikkat çekti. Özellikle dö-
viz kurlarındaki dalgalanmaların fiyatlan-
dırma süreçlerini zorlaştırdığına değinen 
Kurt, Çin menşeli ürünlerin oluşturduğu 
yoğun fiyat rekabetinin yerli üreticiler 
üzerinde ciddi baskı yarattığını ifade etti.

Toplantıda ayrıca küresel ölçekte yaşa-
nan savaşlar ve jeopolitik gelişmelerin 
ihracat pazarlarında daralmaya neden 
olduğu, dış ticaret süreçlerinde belir-
sizliklerin arttığı vurgulandı. Artan işçilik 
maliyetleri ile enerji ve akaryakıt gider-
lerindeki yükselişin üretim maliyetleri-
ni önemli ölçüde artırdığı belirtilirken, 
sektörün sürdürülebilir büyümesi açı-
sından ortak hareket etmenin önemine 
dikkat çekildi.

Etkinlik kapsamında gerçekleştirilen 
sunumlarda; sektörün geleceğine yö-
nelik projeler, veri odaklı analizler ve 
dernek faaliyetleri hakkında katılımcıla-

ra bilgiler aktarıldı. Firma temsilcileri ise 
toplantının sonunda düzenlenen ser-
best kürsü bölümünde görüş ve öne-
rilerini paylaşarak sektörel dayanışma-
nın güçlendirilmesi yönünde önemli 
mesajlar verdi.

RESİDER’in önümüzdeki dönemde; 
sektörde standartların geliştirilme-
si, üreticiler arasında daha güçlü bir 
iletişim ağı kurulması ve Türk rezis-
tans sektörünün uluslararası pazar-
lardaki rekabet gücünün artırılması-
na yönelik çalışmalarını sürdürmesi 
hedefleniyor.

RESİDER Hakkında daha fazla bilgi için 
https://www.resider.org.tr/ sitesini ziya-
ret edin.
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UKUB 24. Olağan Genel Kurulu’nda 
Sektörün Geleceği Değerlendirildi

Ulusal Kalıp Üreticileri Birliği’nin 
(UKUB) 24. Olağan Genel Kuru-
lu UKUB Ofisinde, 09.04.2026 

tarihinde büyük çoğunlukla gerçekleşti. 
Divan kuruluna Sn. Cengiz KAZANİ, Sn. 
Aziz GEDİK seçilmiş olup saygı duruşu 
ve İstiklal Marşı’ndan sonra Divan Baş-
kanı Cengiz KAZANİ gündem konularını 
katılımcı üyelere sunarak oylamalarını 
gerçekleştirdi.

Yapılan genel kurulda, Başkan Şahan 
EÇİN, UKUB’un düzenlemiş olduğu fa-

aliyetleri üyelerle paylaşarak, kalıpçılık 
sektörüyle ilgili değerlendirmelerde bu-
lundu. UKUB olarak kalıp sektöründeki 
mevcut durum, karşılaşılan sorunlar, çö-
züm önerileri ve işbirliği imkanları üzeri-
ne yapılan görüşmelerimiz hakkında 
bilgiler verdi. Şahan EÇİN, sektörün ya-
şadığı en önemli sorunların başında Çin 
ile mücadele edemememiz olduğunu 
belirtti. UKUB öncülüğünde 2025 yılın-
da tüm kalıpçılık sektörünü kapsayacak 
çalıştaylarımıza; Sac Kalıpçılık Çalıştayı 
ile başlanarak ardından Plastik Kalıpçı-

lık Çalıştayı ve Kalıp Ekipman Üreticileri 
Çalıştaylarına Türkiye’nin önde gelen 
firmalarının katılımıyla gerçekleştirdiği-
mizi ve ilgili çalıştayların komite başkan-
ları Sn. Murat KOCA, Sn. Ali GÜLER ve 
Sn. Tayfun TARAKÇIOĞLU önderliğinde 
bir çalıştay raporunun hazırlandığını ve 
üyelerimiz ile paylaşıldığını vurguladı. 
Şahan EÇİN, Türkiye Kalıpçılık sektö-
rünün cazibe merkezi haline gelmesi 
adına ISTMA Dünya Kalıpçılar Birliği ile 
bağımızın kuvvetle ilerlediğini ve IST-
MA 2027 Dünya Toplantısı’nın yeniden 
Türkiye’de yapılacağı bilgisini verdi. Aynı 
zamanda UKUB&BTSO işbirliği adına 
düzenli toplantılar ve ortak faaliyetler 
konusunda kararlar alındığının, sonraki 
adımda kamu başta olmak üzere top-
lantılarımız başlıyor olacağının bilgisini 
verdi. Şahan EÇİN, kalıpçılık sektörün-
deki gelişmeleri ana ve yan sanayi tem-
silcileriyle paylaşmak için her yıl Ulusal 
Kalıpçılık Zirvesi düzenlediklerini, 15.’si 
için çalışmalara başlandığını belirtti. 
Ayrıca sektöre ait fuar çalışmalarının 
gündemde olacağı bilgisini iletti. Baş-
kan Şahan EÇİN Genel Kurul’un sektöre 
ve Birliğe hayırlı olmasını diledi. Katılım 
sağlayan ve destek veren tüm üyelere 
teşekkür ederek sözlerini bitirdi.
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Yazının devamı sayfa 24’te

Türkiye’nin Makinecileri’nin 
İlkbahar Maratonu Başladı

Türkiye’nin Makinecileri, küre-
sel makine sanayiinin kalbinin 
attığı Almanya’da artan yoğun 

tanıtım ve iş birliği atağına Mayıs’ta 
da devam edecek. Turkish Machinery 
markasıyla dünya vitrinine çıkan Maki-
ne İhracatçıları Birliği (MAİB), Nisan’da 
dünya sanayi trendlerinin belirlendiği 
ve bu yıl tarihinde ilk kez savunma sa-
nayii ürünlerine de yer veren Hanno-
ver Messe ile teknik tekstil dünyasının 
vitrini Techtextil’de gerçekleştirdiği 
temasların ardından, rotayı Münih ve 
Düsseldorf’taki dev buluşmalara çevi-
recek. Makineciler 4-7 Mayıs’ta çevre 
teknolojileri ve döngüsel ekonominin 
küresel referans noktası olan IFAT fu-
arında, hemen ardından 7-13 Mayıs’ta 
ambalaj endüstrisinin en büyük orga-
nizasyonu Interpack’ta yerini alacak. 
Geniş bir coğrafyaya yayılan tanıtım 
maratonu, 12-15 Mayıs’ta Güney Af-
rika’da düzenlenen tarım makineleri 
odağındaki NAMPO Harvest Day ile 
devam edecek. 26-29 Mayıs’ta Rus-
ya’da gerçekleştirilecek iş makineleri 
ile madencilik teknolojileri fuarı CTT 
Mining’de ticaret heyeti düzenleyecek 

makineciler ayrıca, firmaların hedef 
pazarlarındaki ihracat potansiyellerini 
güçlendirmek amacıyla Endüstriyel 
Sistemler ve Aksamları UR-GE Projesi 
kapsamında kapsamlı bir İhtiyaç Anali-
zi Çalışması başlatacak.

Küresel değer zincirlerinin stratejik bir 
dönüşümden geçtiği, tedarik ve ticaret 
yollarının yeniden çizildiği bir dönemde 
koordine edilen yoğun takvime ilişkin 
değerlendirmelerde bulunan Makine 

İhracatçıları Birliği Başkanı Sevda Kay-
han Yılmaz şunları söyledi: 

“Küresel sıkılaşma politikalarına bağlı 
olarak yatırım ortamının eski canlılı-
ğından uzakta seyrettiği son birkaç 
yıl, sanayi şirketlerinin ölçeklerini çok 
olumsuz etkiledi. Artan jeopolitik risk-
ler, öngörülebilirliğin zayıflaması ve pi-
yasalardaki yüksek belirsizlik, yatırım 
kararlarının ertelenmesine yol açarken; 
bu durum reel sektör üzerinde ilave 
bir baskı oluşturdu.  Bu süreçte yaşa-
nan kâr kaybının ardından işletmelerin 
yeniden toparlanabilmesi için, küresel 
yatırım iştahının güçlenerek devam 
etmesi kritik önem taşıyor. Şu aşama-
da büyük sıçramalardan söz etmek 
mümkün olmasa da devam eden savaş 
belirsizliği ve artan enerji maliyetlerine 
rağmen sipariş akışının tamamen kesil-
memiş olması, yatırım iştahının temkinli 
de olsa sürdüğüne işaret ediyor. Biz bu 
dönemde sahada olmanın, doğrudan 
temas kurmanın ve yeni iş birliği fırsat-
ları yaratmanın her zamankinden daha 
önemli olduğuna inanıyoruz. Bu doğ-
rultuda, Mayıs ayında, stratejik açıdan 
önceliklendirdiğimiz üç farklı ülkede 
temaslarımızı yoğunlaştırarak yeni iş fır-
satları geliştirmeyi hedefliyoruz.”
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“Her pazara ve her ihtiyaca 
göre yüksek kaliteli çözüm”
Özellikle Almanya’daki buluşmaların 
stratejik önemine ve bu ülkeyle olan 
ilişkilerin basit ticaretin ötesinde, derin 
üretim entegrasyonuna dayandığına 
dikkat çeken Yılmaz şunları belirtti: 

“Türkiye ve Almanya makine sanayileri, 
üretim yapıları birbirini tamamlayan ve 
değer zincirinin aynı halkalarında yer 
alan iki aktör. Bu ülkede kurduğumuz 
bağlantılarla sanayii entegrasyonumuz 
derinleşirken sağladığımız ortaklıklarla 
rekabetçilik seviyemiz de yukarı taşı-
nıyor.  Nisan ayında ihracatçı firmala-
rımızın da güçlü bir temsil sağladığı 
Hannover Messe ve Techtextil plat-
formlarında, Türkiye’nin sürdürülebilir-
liğe olan bağlılığını; döngüsellik, enerji 
tasarrufu ve dijital entegrasyon alanla-
rındaki çözüm ortağı kimliğini güçlü şe-
kilde ortaya koyduğumuza inanıyoruz. 
IFAT ve Interpack fuarlarında da Türk 
makine sektörünün sadece güvenilir 
bir tedarikçi değil; İkiz Dönüşüm süreci-
nin pratikteki en güçlü taşıyıcısı ve stra-
tejik bir mühendislik ortağı olduğunu 
aktarmaya devam edeceğiz.”

Almanya’daki tanıtım çalışmalarının ar-
dından Güney Afrika ve Rusya’daki ta-
nıtım çalışmalarının sektörün uluslara-
rası rekabetteki özgüvenini yansıttığını 

söyleyen Yılmaz, bu takvimin makine 
sektörünün küresel erişim kapasitesini 
daha da artıracağına inandıklarını belir-
terek şunları söyledi:

“Küresel sıkılaşma politikalarına bağlı 
olarak yatırım ortamının temkinli sey-
rettiği bir dönemde, hem geleneksel 
pazarlarımızda kök salıyor, hem de farklı 
coğrafyalarda pazar yelpazemizi geniş-
letiyoruz. Tarım makinelerinden maden-

cilik teknolojilerine kadar farklı uzmanlık 
alanlarına hitap eden organizasyonlar-
daki varlığımızla, sektörümüzün her ihti-
yaca göre yüksek kaliteli çözüm üretme 
kabiliyetini ve teknik esnekliğini kanıtlı-
yoruz. Yeni sanayi mimarisinde güvenilir 
bir teknoloji ortağı olarak, dünyanın her 
yerinde operasyonel süreklilik sunma-
ya ve ‘Türkiye’nin Makinecileri’ marka-
sını küresel bir referans noktası olarak 
konumlandırmaya devam edeceğiz.”



https://www.rtc-tec.com/
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Sosyal Medya Paylaşımlarında 
Dikkat Edilmesi Gereken 10 Nokta

Seyahat planları, konum bilgileri, 
doğum tarihi, yeni alınan eşyalar, 
aile fotoğrafları. Tüm bu içerik-

ler sadece takipçilerin ilgisini çekmekle 
kalmaz, aynı zamanda siber suçlulara 
sizi tanımaları ve hedef almaları için ihti-
yaç duydukları bilgileri de sunar. Kimlik 
avı saldırılarında ve sosyal mühendislik 
tekniklerinde artış yaşanırken sosyal 
medya üzerinden yapılan aşırı paylaşım-
lar bu saldırılar için adeta açık kapı hâline 
geliyor.  Sosyal medya platformları gizlilik 
ayarlarını ve içerik algoritmalarını sık sık 
değiştiriyor. Ancak kullanıcılar bu değişik-
likleri takip etmediklerinde paylaştıkları 
bilgilerin kimlerle ne ölçüde göründüğü-
nü kontrol etmekte zorlanabiliyor. ESET 

uzmanlarına göre, “sadece arkadaşlarım 
görüyor” sanılan bir paylaşım, birkaç et-
kileşim ve yeniden gönderimle çok daha 
geniş kitlelere ulaşabiliyor.

Siber suçlular sizi 
sizden daha iyi tanıyabilir
ESET uzmanları, sosyal medya profillerinin 
siber suçlular için bir bilgi kaynağı hâline 
geldiğini belirtiyor. Paylaşımlarınızdan ho-
bileriniz, alışveriş alışkanlıklarınız, ilişkileri-
niz, hatta güvenlik sorularınızın cevapları 
bile çıkarılabilir.  Platformların sunduğu giz-
lilik araçlarını kullanmak ve hesap güven-
liğini artırmak önemli bir adım. Asıl önemli 
olan ise bireyin dijital davranışlarını sorgu-
lamasıyla başlıyor. Sosyal medya sizi sev-

diklerinizle ve ilgi alanlarınızla buluşturabilir 
ama kontrolsüz kullanım hem sizi hem de 
çevrenizdekileri tehlikeye atabilir.

Sosyal medya paylaşımlarında 
nelere dikkat etmelisiniz?

 Kişisel bilgiler. Doğum tarihi, evcil 
hayvan adı gibi masum görünen bil-
giler, parolalarınızı tahmin etmek için 
kullanılabilir.
 Tatil planları. Tatil öncesi yapılan 

paylaşımlar, evinizin boş olduğunun 
işareti olur.
 Konum bilgileri. Canlı konum etiket-

leri, güvenliğinizi riske atabilir.
 Pahalı eşyalar. Yeni alınan bir cihaz ya 

da değerli bir takı, kötü niyetli kişilerin 
ilgisini çekebilir.
 Çocuk fotoğrafları. İzinleri olmadan 

çocukların dijital ayak izini oluşturmak, 
uzun vadeli risklere yol açabilir.
 İşle ilgili serzenişler. Çalıştığınız kurum 

ya da iş arkadaşlarınızla ilgili paylaşım-
lar profesyonel itibarınızı zedeleyebilir.
 Finansal bilgiler. Kart numarası, 

IBAN, QR kod gibi veriler dolandırı-
cılığa kapı açabilir.

Günlük hayatın ayrılmaz bir parçası hâline gelen sosyal medya plat-
formları, eğlenceli içerikler ve paylaşımlarla dolu olsa da siber suç-
lular için önemli bir fırsat alanı hâline geldi. Kimlik dolandırıcılığına 
yol açabilir, siber suçluların parolanızı ele geçirmesini sağlayabilir 
ve hatta kişisel bilgilerinizi ve eşyalarınızı hırsızlık riskiyle karşı 
karşıya bırakabilir.  Siber güvenlik şirketi ESET, kullanıcıların  sosyal 
medyada yaptığı paylaşımların gizlilik ve güvenlik açısından ciddi 
sonuçlara yol açabileceğine dikkat çekerek önerilerde bulundu.
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 Yakın çevrenin bilgileri.  Arkadaş ve aile bi-
reylerinin kişisel bilgilerini onların izni olma-
dan paylaşmayın.
 Çekiliş ve kampanyalar . Güvenilir olmayan 

hesaplardan gelen hediye vaatleri, kimlik avı 
girişimi olabilir.
 Özel mesajlar Özellikle iş içerikli ya da kişi-

sel yazışmaların ekran görüntüsünü paylaş-
mak güvenlik ihlali yaratabilir.

Güvende kalmak için neler yapılabilir? 
 Paylaşım yaparken ne paylaştığınıza dikkat 

edin: Her zaman (profiliniz kısıtlı olsa bile) ya-
nınızda oturan birine internette paylaştığınız 
bilgilerin aynısını söylemenin sizi rahatlatıp ra-
hatlatmayacağını düşünün. 
 Arkadaş listenizi sık sık gözden geçirin: Tanı-

madığınız veya gönderilerinizi görmesini iste-
mediğiniz kişileri listenizden çıkarmak faydalı 
bir alışkanlık olacaktır. 
 Arkadaş listenizi ve gönderilerinizi kimle-

rin görüntüleyebileceğini kısıtlayın: Bu, biri-
sinin paylaştığınız herhangi bir bilgiyi kötü 
amaçlarla kullanma olasılığını azaltmaya 
yardımcı olacaktır. 
 Fotoğraf erişimini kısıtlayın: Bunlar ideal ola-

rak sadece bilinen arkadaşlar ve onaylı aile 
üyeleri tarafından görüntülenebilmelidir. 
 İki faktörlü kimlik doğrulamayı  (2FA) açın ve 

güçlü, benzersiz parolalar kullanın: Bu, parola-
larınızı tahmin etmeyi veya kırmayı başarsalar 
bile birinin hesabınızı ele geçirme olasılığını 
azaltacaktır. 

Sosyal medyayı bu kadar eğlenceli yapan şey 
gönderilerimizi arkadaşlarımızla, ailemizle ve bağ-
lantılarımızla paylaşmaktır. Ancak bu, aynı zaman-
da potansiyel bir risk kaynağıdır. Sosyal medya 
platformlarını kullanırken dikkatli davranarak olu-
şabilecek sorunlardan uzak durun.

https://www.oerlikon.com/balzers/tr
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Türkiye’nin otomotiv tedarik sa-
nayisi, küresel otomotiv paza-
rında önemli bir yere sahip ol-

makla birlikte hem güçlü yönleri hem 
de geliştirmeye ihtiyaç duyan alanları 
bulunmaktadır.

Türkiye otomotiv tedarik sanayi, kök-
lü bir geçmişe sahip olup, rekabetçi 
maliyet avantajı, deneyimli iş gücü ve 
coğrafi konumu sayesinde önemli bir 
oyuncu haline gelmiştir. Özellikle Avru-
pa pazarına yakınlığı, lojistik avantajlar 
sunmaktadır.

Ancak, sektörün Ar-Ge ve inovasyon 
kapasitesinin geliştirilmesi, teknolo-
jik dönüşüme ayak uydurması ve yerli 
üretimde kullanılan malzeme ve tekno-
lojilerin payının artırılması gerekmek-
tedir. Ayrıca, kalifiye eleman ihtiyacının 
karşılanması ve tedarik zincirinin daha 
dirençli hale getirilmesi de sektörün 
öncelikleri arasındadır.

Tüm bu zorluklara rağmen, Türkiye 
otomotiv tedarik sanayi, sahip olduğu 
potansiyel ve avantajlarla gelecekte 

daha da güçlenebilir. Otomotiv tedarik 
sanayinin başlıca güçlü ve zayıf yönleri 
şu şekilde sıralanabilir:

Güçlü Yönler
Küresel Markaların Üretim Üssü 
Olma: Türkiye, birçok küresel oto-
motiv markasına üretim üssü olarak 
hizmet vermektedir. 100 küresel 
tedarikçiden 30’dan fazlasının Türki-
ye’de üretim tesisi bulunmaktadır. Bu 
durum, sektörün bilgi birikimi ve tek-
nolojik altyapısını güçlendirmektedir.

Nitelikli İş Gücü: Otomotiv sektörü, 
ülkemizde nitelikli iş gücüne sahip 
sektörlerden biridir. Özellikle teknik 
eğitim veren okullar ve meslek yük-
sekokulları, sektörün ihtiyaç duydu-
ğu nitelikli personeli yetiştirmektedir.

Esnek Üretim Kapasitesi: Türki-
ye’deki otomotiv tedarikçileri, farklı 
müşterilerin taleplerine hızlı ve es-
nek bir şekilde cevap verebilme ye-
teneğine sahiptir.

Coğrafi Konum: Türkiye, Avrupa ve 
Asya kıtaları arasında köprü konu-
munda bulunması sayesinde lojistik 
avantajlara sahiptir. Bu durum hem 
ham madde temini hem de ürünlerin 
ihracatı açısından önemli bir avantaj 
sağlamaktadır.

Yan Sanayi Altyapısı: Otomotiv ana 
sanayinin gelişmesiyle birlikte güçlü 
bir yan sanayi altyapısı oluşmuştur. 
Bu altyapı, sektörün büyümesi ve 
gelişmesi için önemli bir temel oluş-
turmaktadır.

Kalite Yönetimi: Türkiye’deki oto-
motiv tedarikçileri, ISO gibi uluslara-
rası kalite standartlarına uygun ola-
rak üretim yapmaktadır.

Zayıf Yönler
Yüksek Maliyetler: Enerji maliyet-
leri, döviz kuru dalgalanmaları ve 
ham madde fiyatlarındaki artışlar, 
Türkiye’deki üretim maliyetlerini yük-
seltmektedir. Bu durum, sektörün 

Türkiye’nin Otomotiv 
Tedarik Sanayisindeki 
Güçlü ve Zayıf Yönleri

Altan YILDIZ

UZMAN GÖRÜŞÜ 
EXPERT OPINION

Yıldız Kalıp ve Teknoloji
Yönetim Kurulu Başkanı
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rekabet gücünü olumsuz etkileyebil-
mektedir.

Ar-Ge Yatırımları: Türkiye’deki oto-
motiv tedarikçilerinin birçoğu, Ar-Ge 
yatırımlarına yeterince önem verme-
mektedir. Bu durum, yeni teknoloji-
leri takip etmede ve yenilikçi ürünler 
geliştirmede zorluklar yaşanmasına 
neden olmaktadır.

KOBİ’lerin Sıkıntıları: Sektördeki 
KOBİ’ler, finansmana erişim, tekno-
lojik yetersizlik ve pazarlama konu-
sunda sıkıntılar yaşamaktadır.

Tedarik Zinciri Yönetimi: Tedarik 
zincirlerindeki aksamalar, lojistik so-
runlar ve gümrük işlemlerindeki ge-
cikmeler, üretim süreçlerini olumsuz 
etkileyebilmektedir.

Düşük Katma Değerli Üretim: Tür-
kiye’deki otomotiv tedarikçilerinin 
birçoğu, düşük katma değerli ürünler 
üretmektedir. Bu durum, sektörün 
büyüme potansiyelini sınırlamaktadır.

Geleceğe Yönelik Öneriler
Ar-Ge Yatırımlarının Artırılması: 
Devlet ve özel sektör iş birliğiyle Ar-
Ge merkezlerinin kurulması ve Ar-
Ge harcamalarının teşvik edilmesi 
gerekmektedir.

KOBİ’lere Destek: KOBİ’lerin fi-
nansmana erişimini kolaylaştırmak, 
teknolojik altyapılarını güçlendirmek 
ve pazarlama konusunda destekle-
mek gerekmektedir.

Yüksek Katma Değerli Üretim: 
Üretimde katma değeri yüksek 
ürünlere yönelmek ve teknolojik ge-
lişmeleri takip etmek gerekmektedir.

Sürdürülebilirlik: Çevre dostu üre-
tim yöntemlerinin benimsenmesi ve 
sürdürülebilirlik hedeflerinin belirlen-
mesi gerekmektedir.

Kalite Yönetimi: Kalite yönetim sis-
temlerinin sürekli geliştirilmesi ve 
uluslararası standartlara uyum sağ-
lanması gerekmektedir.

İnsan Kaynakları Yatırımı: Nitelikli iş 
gücünün yetiştirilmesi ve çalışanların 
sürekli eğitimlerine önem verilmesi 
gerekmektedir.

Türkiye’nin otomotiv tedarik sanayisi, bu 
öneriler doğrultusunda atılacak adımlar-
la daha da güçlenebilir ve küresel reka-
bette daha başarılı bir konuma gelebilir.

Yıldız Kalıp ve Teknoloji Hakkında
Temelleri 1969 yılında Onursal Başka-
nımız Cemil Yıldız tarafından atılan Yıldız 
Kalıp ve Teknoloji, köklü bir mühendislik 
mirasının temsilcisidir. Başta otomotiv 
olmak üzere pek çok endüstri için kri-
tik öneme sahip kalıp, parça ve sistem 
üretimi gerçekleştirmekteyiz. Bizim için 
kalıpçılık; teknoloji, robotik sistemler ve 
köklü tecrübenin birleştiği bir mühendis-
lik sanatıdır. Gelecek hedeflerimizi “Sür-
dürülebilir Gelişim” üzerine kurguluyoruz. 
Hadımköy’deki tesislerimizde robotik 
teknolojileri üretim süreçlerimize entegre 
ederek; global büyüme, ürün çeşitliliği ve 
Ar-Ge yatırımları odağında küresel pazar-
da söz sahibi olmaya devam ediyoruz.
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3 Kuşaktır Otomotive Güç Veren 
Sanayi Devi Yeni Yatırımlarla Büyüyor

Ülkemiz ve dünyanın önde gelen 
OEM’lerine kalıp ve seri pres-
li parça üretmekteyiz. BMW, 

Daimler , Fiat ,Tofaş Ford Otosan, Man, 
Audi , Renault, Otokar gibi lider firmalara 
mevcut hizmetlerimizi arttırarak devam 
ettirmenin yanı sıra yeni müşteri ve yeni 
segment anlayışlarımızın da olumlu so-
nuçlandığı bir evredeyiz. 

Binek otomobilinden ağır kamyona 
hatta büyük traktörlere girdi üretme 
yeteneğine sahibiz. Daimler’e tedarikte 
bulunduğumuz Aksaray tesislerimize 
ek olarak yine Aksaray OSB’de yeni bir 
tesisi komple yeni yatırım olarak bitir-
mek üzereyiz.

1200 çalışanımızın emek ve özverisi ile 
tüm olumsuz konjonktüre karşın uzun 
vadeli hedeflerimize odaklandık.

Sürdürülebilirlik ve dijitalleşme en önemli 
önceliğimiz olup bu alandaki çalışmaları-
mızın somut bir göstergesi olarak Deloit-
te’un en iyi yönetilen şirketler kriterlerine 
uygun görülerek ödüllendirildik.

1957’den bu yana otomotiv tedarik sanayiine yönelik çalışmalarımız 
aile şirketimizin 3 kuşak temsilcileri ile yeni bir ivme kazanmıştır.

Kapasite kullanımı itibariyle tam doluluk 
aşamasında değilken dahi yeni yatırım 
yapıyor olmamız teknolojik bir zorunlu-
luğun ürünü. Robot otomasyonlu pres 
caddelerine ek olarak transfer presleri, 
özel hat otomasyonu tasarım ve uygu-
laması ve try-out pres yatırımlarına hız 
kesmeden devam ediyoruz.

Ciromuzun yaklaşık 1/3’ü ihracat 
kaynaklı olup Almanya, ABD, Portekiz, 

Romanya ve Güney Amerika başlıca dış 
müşterilerimizdir. Ağır ticari araçların 
hidrojen yakıtı çözümlerinde uluslararası 
projelerine katkı koymaktayız. Ayrıca 
elektrikli binek ve hafif ticari araçların 
da girdisini üretmekteyiz. Alüminyum 
kullanımı da giderek artan bir pay alarak 
kaporta aksamı ve batarya ünitesinde 
yaygın bir duruma gelmiştir.

Ar-Ge merkezimiz sayesinde inovas-
yonu kurumsal hale getirme uğraşın-
dayız. Patent ve faydalı model sayımız 
giderek anlamlı sayılara ulaşmakta. İş-
letmede teknik eğitim konusunu mis-
yon edinerek 2013’ten bu yana yüz-
lerce mezun verdik; mezunlarımıza iş 
garantimiz çerçevesinde tamamına 
yakını şirketimiz bünyesinde kritik gö-
revler üstlenmektedir.

Bilgi güvenliği, dijital ayak izi ve TISAX en 
önemli projelerimizdir.

Otomotiv tedarik sanayiinde gelmiş 
olduğumuz seviyenin olumlu etkisiyle 
savunma ve havacılık endüstrisine de 
kolayca geçiş yapabildik. Bu endüstri-
lerin gereksinimi olan bilgi ve belgeleri 
özümseyerek giderek artan bir ivmeyle 
çalışacağımıza inanıyorum.
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Türkiye otomotiv sanayisine yön 
veren 13 üyesiyle sektörün çatı 
kuruluşu konumunda olan Oto-

motiv Sanayii Derneği (OSD), 2026 yılının 
ocak-nisan dönemine ait üretim ve ih-
racat adetleri ile pazar verilerini açıkladı. 
Buna göre, yılın ilk 4 aylık döneminde top-
lam otomotiv üretimi bir önceki yılın aynı 
dönemine göre yüzde 3 azalarak 448 bin 
428 adede ulaştı. Otomobil üretimi ise 
yüzde 15 gerileyerek 250 bin 276 adet 
olarak gerçekleşti. Traktör üretimiyle bir-
likte toplam üretim ise 455 bin 526 adedi 
buldu. Yılın ilk dört aylık döneminde ticari 
araç grubunda üretim, bir önceki yılın aynı 
dönemine göre yüzde 17, ağır ticari araç 

Otomotiv Sanayii Derneği, 2026’nın 
İlk 4 Aylık Verilerini Açıkladı!

grubunda yüzde 20, hafif ticari araç gru-
bunda ise yüzde 17 arttı. Bu dönemde, 
otomotiv sanayisinin kapasite kullanım 
oranı yüzde 63 olarak gerçekleşti. Araç 
grubu bazında kapasite kullanım oranları 
ise hafif araçlarda (otomobil + hafif ticari 
araç) yüzde 64, kamyon grubunda yüzde 
59, otobüs-midibüs grubunda yüzde 70 
ve traktörde yüzde 28 seviyesinde ger-
çekleşti. 

İlk 4 ayda ihracat 
13,8 milyar doları buldu!
Yılın ilk dört aylık döneminde otomo-
tiv ihracatı adet bazında geçtiğimiz yı-
lın aynı dönemine yüzde 9 geriledi ve 

300 bin 718 adet olarak gerçekleşti. 
Bu dönemde otomobil ihracatı bir ön-
ceki yılın aynı dönemine göre yüzde 27 
gerilerken, ticari araç ihracatı yüzde 15 
oranında arttı.  Traktör ihracatı ise 2025 
yılının aynı dönemine göre yüzde 19 ar-
tarak 4 bin 66 adet olarak gerçekleşti. 
Türkiye İhracatçılar Meclisi verilerine 
göre toplam otomotiv sanayi ihraca-
tı, 2026 yılı Ocak-Nisan döneminde 
2025’in aynı dönemine kıyasla yüzde 
9 artarak 13,8 milyar dolara ulaşırken, 
yüzde 18’lik pay ile sektörel ihracat sı-
ralamasında ilk sıradaki yerini korudu. 
Uludağ Otomotiv Endüstrisi İhracatçı-
ları Birliği (OİB) verilerine göre ilk dört 
aylık dönemde otomobil ihracatı 2025 
yılının aynı dönemine göre yüzde 3 aza-
larak 3,5 milyar dolar oldu. OİB verile-
rine göre, dolar bazında ana sanayi ih-
racatı yüzde 8 oranında, tedarik sanayi 
ihracatı da yüzde 7 oranında arttı. 

2026’nın ilk dört ayında toplam pazar, bir 
önceki yılın aynı dönemine göre yüzde 
3 azalarak 382 bin 124 adet düzeyinde 
gerçekleşti. Bu dönemde, otomobil pa-
zarı da yüzde 6 oranında gerileme ya-
şandı ve 290 bin 870 adet oldu. Ticari 
araç pazarına bakıldığında ise yılın ilk dört 
ayında, bir önceki yılın aynı dönemine kı-
yasla toplam ticari araç pazarında yüzde 
6, hafif ticari araç pazarında ise yüzde 9 
artış yaşanırken, ağır ticari araç pazarın-
da yüzde 7 gerileme görüldü. 2026 yılı 
ocak-nisan döneminde geçen yılın aynı 
dönemine göre otomobil satışlarındaki 
yerli araç payı yüzde 35, hafif ticari araç 
pazarında yerli araç payı ise yüzde 24 
olarak gerçekleşti. 

Otomotiv Sanayii Derneği (OSD) 2026 yılının ilk 4 aylık dönemine 
ilişkin verileri açıkladı. Geçen yılın aynı dönemine göre toplam 
üretim yüzde 3 gerileyerek 448 bin 428 adet olarak gerçekleşti. 
Geçen yılın ilk 4 aylık dönemine göre yüzde 15 düşüş yaşanan 
otomobil üretimi ise 250 bin 276 adet oldu. Traktör üretimiyle 
birlikte toplam üretim ise 455 bin 526 adet olarak gerçekleşti.  
Ticari araç grubunda, yılın ilk 4 ayında üretim yüzde 17, ağır ti-
cari araç grubunda yüzde 20 ve hafif ticari araç grubunda ise 
yüzde 17 artış gösterdi. 2025 yılının ilk 4 aylık dönemine göre 
ticari araç pazarı yüzde 6, hafif ticari araç pazarı ise yüzde 9 ar-
tarken ağır ticari araç pazarında yüzde 7’lik düşüş yaşandı. Yılın 
ilk 4 ayında bir önceki yılın aynı dönemine göre toplam otomo-
tiv ihracatı adet bazında yüzde 9, otomobil ihracatı ise yüzde 27 
geriledi. Bu dönemde, toplam ihracat 300 bin 718 adet, otomo-
bil ihracatı ise 142 bin 846 adet düzeyinde gerçekleşti. 2026’nın 
4 aylık döneminde toplam pazar geçen yılın aynı dönemine göre 
yüzde 3 azalarak 382 bin 124 adede ulaştı. Bu dönemde, otomo-
bil pazarı da yüzde 6 gerileyerek 290 bin 870 adetten kapandı. 
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Türkiye’nin öncü otomotiv şirketi Tofaş, iş sağlığı ve güvenliği alanın-
daki çalışmalarıyla ödüllendirilmeye devam ediyor. Bu kapsamda şir-
ket, MESS’in bu yıl 10’uncusunu düzenlediği İş Güvenliğinin Yıldızları 
Ödülleri” töreninde ödülleri topladı. “Rutin Dışı Görevlerde Davranış-
la Fark Yaratan Sonuçlar” ve “Pres Altında Güvenli Çalışma” projele-
riyle ödüllendirilen Tofaş ayrıca yarışmanın 10’uncu yılı kapsamında 
verilen “10. Yıl Özel Ödülü”ne layık görülen 6 firmadan biri oldu.

MESS’ten İş Sağlığı ve Güvenliği 
Projeleriyle Tofaş’a 3 Ödül Birden

Üretim yeteneğiyle dünyanın sa-
yılı şirketleri arasında yer alan 
Tofaş, iş sağlığı ve güvenliği 

alanındaki çalışmalarıyla da sektördeki 
öncü rolünü sürdürüyor. Bu kapsamda 
şirket, Türkiye Metal Sanayicileri Sendi-
kası (MESS) tarafından bu yıl 10’uncusu 
düzenlenen “İş Güvenliğinin Yıldızları 
Ödülleri” töreninde 3 ödül birden aldı. 

10. Yıl Özel Ödülü de Tofaş’a!
Tofaş, MESS üyesi iş yerlerinin sektö-
re ilham veren iş sağlığı ve güvenliği 
(İSG) uygulamalarının ödüllendirildiği 
törende, 3 ödüle birden layık görüldü. 
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Ve-
dat Işıkhan’ın katılımıyla gerçekleştirilen 
ödül töreninde Tofaş, “Rutin Dışı Görev-

lerde Davranışla Fark Yaratan Sonuçlar” 
ve “Pres Altında Güvenli Çalışma” pro-
jeleriyle ödüllendirilirken, yarışmanın 
10’uncu yılı kapsamında verilen “10. Yıl 
Özel Ödülü” ne layık görülen 6 firmadan 
biri oldu. “10. Yıl Özel Ödülü”; yarışma-
ya ilk günden itibaren sağlanan katkılar, 
başvuru ve ödül başarıları, komisyon 
çalışmalarına katılım ve iş güvenliği ala-
nındaki araştırma faaliyetlerine verilen 
destek kriterleri doğrultusunda belir-
lendi. Konu hakkında açıklama yapan 
Tofaş İnsan Kaynakları ve Endüstriyel 
İlişkiler Direktörü Orçun Sarıca, “To-
faş’ta iş sağlığı ve güvenliğini yalnızca 
bir süreç ya da hedef olarak değil, ça-
lışma kültürümüzün ayrılmaz bir parçası 
olarak görüyoruz. ‘Sıfır iş kazası ve sıfır 
meslek hastalığı’ vizyonumuz doğrultu-
sunda; teknolojiyi, çalışan katılımını ve 
davranış odaklı yaklaşımları bir araya 
getirerek güvenli çalışma kültürünü sü-
rekli geliştiriyoruz. Bu yıl projelerimizin 
yanı sıra, iş güvenliği kültürünün yay-
gınlaşmasına katkı sağlayan kuruluşla-
ra verilen ‘10. Yıl Özel Ödülü’ne de layık 
görülmek bizim için ayrıca anlamlı. Bu 
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ödül; çalışanlarımızın katkısının, ekiple-
rimizin kararlılığının ve Tofaş’ın sürdü-
rülebilirlik vizyonunun güçlü bir gös-
tergesidir. Önümüzdeki dönemde de 
insanı merkeze alan yenilikçi uygulama-
larla sektörümüze örnek olmaya devam 
edeceğiz. Bu başarıda emeği geçen 
tüm çalışma arkadaşlarımıza teşekkür 
ediyorum. Güvenli çalışma kültürümüzü 
hep birlikte daha da ileriye taşımaya de-
vam edeceğiz” dedi. 

İş kazalarında 
yüzde 90 iyileştirme!
“Rutin Dışı Görevlerde Davranışla Fark 
Yaratan Sonuçlar” projesiyle dikkat 
çeken Tofaş, son beş yıllık kaza analiz-
lerinden yola çıkarak rutin dışı işlerde-
ki riskleri azaltmaya yönelik kapsamlı 
bir dönüşüm programı hayata geçirdi. 
Eğitimler, risk deneyim merkezleri, VR 
uygulamaları ve davranış odaklı saha 
çalışmaları sayesinde rutin dışı iş kay-
naklı kaza frekansında yüzde 90 ora-
nında iyileşme sağlandı. “Pres Altında 
Güvenli Çalışma” projesi kapsamında 
ise çalışanların pres altına güvenli giri-

şini destekleyen üç aşamalı akıllı emni-
yet sistemi devreye alındı. Görsel uyarı, 
sesli ikaz ve otomatik bilgilendirme 
adımlarından oluşan sistem sayesinde 

emniyet takozu kullanılmadan pres al-
tına girişlerin önüne geçilerek güvenli 
çalışma davranışları önemli ölçüde 
güçlendirildi.
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EuroBLECH 2026: Sac Metal 
Sektöründeki Yeniliklerinin Gerçek 
Hayattaki Uygulamalarıyla Buluştuğu Yer

EuroBLECH 2026, sac metal işleme sektörünü bir kez daha bir araya 
getirerek, modern üretimi şekillendiren teknolojilerin keşfedileceği 
özel bir ortam yaratıyor. Değer zincirinin tamamını kapsayan fuar, ve-
rimliliği, hassasiyeti ve sürdürülebilirliği artırmak üzere tasarlanmış 
makinelere, sistemlere ve çözümlere doğrudan erişim imkanı sunuyor.

Uzmanlık odaklı ve teknoloji ön-
cülüğünde bir yaklaşımla geliş-
tirilen bu yılki etkinlik, sektörün 

daha akıllı ve verimli üretime yatırım 
yapma konusundaki süregelen ihtiya-
cını yansıtıyor. Tedarikçilere sunulan 
doğrudan erişim imkanı ve yeni geliş-
melerin gerçek üretim ortamlarında na-
sıl performans gösterdiğini değerlen-
dirme fırsatı sayesinde, çözümler yan 
yana karşılaştırılabilir.

Sektörün güvenilir 
buluşma noktası
Avrupa’nın dört bir yanından ve ulus-

lararası pazarlardan gelen katılımcılarla 
EuroBLECH, imalatçıları, tedarikçileri 
ve teknoloji sağlayıcılarını son derece 
hedef odaklı bir iş ortamında bir araya 
getirmeye devam ediyor. Mevcut iş or-
taklıkları güçlenirken, doğrudan ve yüz 
yüze iletişim sayesinde yeni bağlantılar 
kuruluyor; bu da pazarlar arası işbirliği-
nin artan önemini yansıtıyor.

Fikirden uygulamaya
EuroBLECH, pratik sonuçlara odaklan-
maya devam ediyor. Canlı sunumlar, 
çalışan üretim sistemleri ve mühendis-
lerle yüz yüze görüşmeler sayesinde 

teknolojilerin teknik özelliklerin ötesin-
de nasıl performans gösterdiğini net 
bir şekilde görebilirsiniz.

Bu uygulamalı yaklaşımla, teknik uz-
manlığa doğrudan erişim sayesinde ilk 
değerlendirmeden bilinçli karar verme 
aşamasına kadar daha emin adımlarla 
ilerleyebilirsiniz.

Sektörün öncelikleriyle 
uyumlu bir platform
2026 yılı fuarı, sektörün daha akıllı ve 
sürdürülebilir üretime doğru devam 
eden dönüşümünü yansıtıyor. Otomas-
yon, dijitalleşme ve yapay zekâ odaklı 
sistemler, üretkenliği ve dayanıklılığı 
artırmada merkezi bir rol oynamaya de-
vam ederken, kaynak verimli süreçler 
fuar boyunca ana odak noktası olmayı 
sürdürüyor.
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Bu gelişmeler bağlam içinde sunularak, 
teknolojilerin sac metal işleme süreci-
nin farklı aşamalarında nasıl uygulandı-
ğı ve pratikte nerede ölçülebilir değer 
sağladığı gösteriliyor.

Innovation Zone: 
Yeni teknolojiye giden 
daha net bir yol
2026 yılına özel yeni bir etkinlik olan 
Innovation Zone | Advanced Manufa-
cturing, yakın zamanda piyasaya sürü-
len teknolojileri keşfetmek için merkezi 
bir platform sunuyor. Yapılandırılmış bir 
keşif alanı olarak tasarlanan bu mekan, 
kolay gezilebilen tek bir alanda oto-
masyon, dijital üretim ve hassas mü-
hendislik alanlarındaki gelişmeleri ön 
plana çıkarıyor.

Teknik bilgilere entegre erişim sayesinde 
ürün detayları hızlıca incelenebiliyor ve il-
gili tedarikçilerin verimli bir şekilde tespit 
edilebilmesi sağlanıyor; ardından ziya-
retçiler, daha ayrıntılı teknik görüşmeler 
için katılımcı stantlarına geçebiliyor.

EuroBLECH 2026’da 
keşfedilecek daha çok şey var
Innovation Zone’un ötesinde, EuroB-
LECH 2026, ziyaretçilerin fuarı daha 
odaklı ve verimli bir şekilde gezmelerini 
sağlamak üzere tasarlanmış bir dizi yeni 
ve geliştirilmiş özellikle geliyor:

Rehberli Turlar: Hedef kitleleri 
ilgili teknolojiler ve katılımcılarla 
buluşturuyor
NextGen Technology Stage: Akıllı 
ve sürdürülebilir üretim konusun-
da uzmanlar tarafından yürütülen 
oturumlar
İş Atölyeleri ve Alt Yüklenici-
ler Pazarı: Alıcıları uzman imalat 
ortaklarıyla buluşturan EuroBLE-
CH Ödülleri ve Ödül Turları fuar 
alanındaki öne çıkan yenilikleri öne 
çıkarıyor
Ziyaretçi Uygulaması: Verimli 
planlama, yön bulma ve katılımcıları 
keşfetme imkanı sunuyor

Bu özellikler bir araya geldiklerinde, fuar 
alanındaki zamanı verimli bir şekilde 
kullanmanıza yardımcı olarak fuarı daha 
kolay gezmenizi, ilgili tedarikçilere ön-
celik vermenizi ve en önemli teknoloji-
lere odaklanmanızı sağlıyor.

Ekim 2026’ya bakış
Yeni ürünlerini piyasaya sürmeye ve en 
son gelişmelerini sunmaya hazırlanan 
güçlü bir katılımcı kadrosuyla EuroBLECH 

2026, yepyeni fikirler, yeni görüşmeler ve 
iş için pratik fırsatları bir araya getirecek.

Ziyaret ve katılımla ilgili daha fazla 
bilgiye şu adresten ulaşabilirsiniz: 
www.euroblech.com [https://
www.euroblech.com/en-gb.
html?utm_source=Press_Relea-
se&utm_medium=Referral&utm_cam-
paign=demir_celik_store_pr_on_web_
may&utm_content=&utm_term=#/]  
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Türk Makine Sanayi WIN EURASIA 
2026’da Güç Gösterisine Hazırlanıyor

Türk makine sanayi, 2025 yılında 
küresel ekonomik dalgalanmala-
ra rağmen değer bazlı ihracatta 

tarihi bir performans ortaya koyarken, 
sektör 2026 yılına temkinli ancak güç-
lü bir büyüme beklentisiyle hazırlanıyor.
Makina İmalatçıları Birliği (MİB), sektörün 
dönüşüm vizyonunu ve yeni dönem he-
deflerini, 10-13 Haziran 2026 tarihleri 
arasında İstanbul Fuar Merkezi’nde dü-
zenlenecek WIN EURASIA 2026 kapsa-
mında sergilemeye hazırlanıyor.

Hannover Fairs Turkey organizasyo-
nuyla gerçekleştirilecek WIN EURASIA 
2026, makine imalatından otomas-
yona, dijital üretim teknolojilerinden 
entegre sistem çözümlerine kadar 
endüstrinin geleceğini şekillendiren 
başlıkları aynı çatı altında buluşturacak. 
“Otomasyonla Daha İleriye” mottosuy-
la düzenlenen fuar, üretimde verimlilik, 

dijital dönüşüm ve sürdürülebilir büyü-
me ekseninde sektörün yeni yol harita-
sını ortaya koyacak.

Makina İmalatçıları Birliği Yönetim Ku-
rulu Başkanı Osman Fatih İğrek, 2025 
yılını yüksek enflasyon, düşük kur ve 
zayıf dış talep koşullarına rağmen sek-
tör açısından pozitif kapanan bir dönem 
olarak değerlendirdiklerini belirtti. İğrek, 
serbest bölgeler dahil makine ihracatı-
nın yüzde 1,9 artışla 28,7 milyar dolara 
ulaştığını, kilogram başına ihracat değe-
rinin ise 8,1 dolarla tarihi zirveye çıktığını 
ifade etti.

2026 yılı hedeflerine ilişkin açıklama-
larda bulunan İğrek, sektörün ihracatta 
30 milyar dolar seviyesine yaklaşmayı, 
üretimde yeniden büyüme trendine 
girmeyi ve kapasite kullanım oranlarını 
yüzde 70 bandına taşımayı amaçladı-

ğını söyledi. Avrupa pazarındaki daral-
maya rağmen Türk makine sanayinin 
birçok pazarda pozitif ayrıştığını vur-
gulayan İğrek, otomasyon ve yazılım 
entegrasyonunun artık makine yatı-
rımlarının ayrılmaz bir parçası haline 
geldiğine dikkat çekti.

WIN EURASIA 2026’da özellikle takım 
tezgâhları, robotlu üretim hücreleri, 
çok eksenli işleme merkezleri, otoma-
tik paletleme sistemleri, yerli yazılım ve 
kontrol çözümleri ön plana çıkacak. Sa-
vunma, otomotiv, kalıp ve genel imalat 
sanayine yönelik yüksek otomasyon 
seviyesine sahip enerji verimli çözümler 
fuarın dikkat çeken teknolojileri arasın-
da yer alacak.

Hannover Fairs Turkey WIN EURASIA 
Proje Yöneticisi Sena Mengül ise oto-
masyonun artık yalnızca üretim süreç-
lerinin değil, tüm endüstriyel ekosiste-
min dönüşümünü belirleyen ana unsur 
haline geldiğini belirterek, WIN EURA-
SIA’nın Türk makine sanayinin küresel 
rekabet gücünü artıracak stratejik bir 
platform sunduğunu ifade etti.

55 bin metrekarelik fuar alanında dü-
zenlenecek WIN EURASIA 2026; enerji, 
elektrik-elektronik, kaynak ve robotik 
kaynak teknolojileri, lojistik, iç lojistik 
çözümleri, endüstriyel otomasyon ve 
fabrika otomasyon sistemleri gibi geniş 
bir ürün ve teknoloji yelpazesini ziyaret-
çilerle buluşturacak.



https://www.ukub.org.tr/
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Türkiye’nin Otomotiv Satış 
Sonrası Üssü Automechanika 
Istanbul, Türkiye’nin Gücünü 
Uluslararası Arenada Gösteriyor

Türkiye otomotiv sektörü, küresel 
ekonomideki dalgalanmalara 
rağmen ihracattaki güçlü per-

formansını sürdürüyor. 2025 yılını bir 
önceki yıla göre yüzde 11,6 büyüyerek 
41,5 milyar dolar ihracat hacmiyle ta-
mamlayan sektör, 550 bini aşkın kişiye 
sağladığı istihdamla küresel değer zin-
cirinin kritik halkalarından biri olmaya 
devam ediyor. 2026 yılında, rakamsal 
büyümenin dışında nitelikli büyümeyi 
hedeflediklerini ifade eden Otomotiv 
Endüstrisi İhracatçıları Birliği (OİB) Yö-
netim Kurulu Başkanı Ali Kemal Yazıcı, 
Avrupa’daki büyüme yavaşlamasına ve 
jeopolitik risklere rağmen yılı büyümey-
le kapatmanın, sektörün dayanıklılığını 

41,5 milyar doları aşan ihracat hacmiyle küresel değer zincirinin 
kritik aktörü olan Türk otomotiv endüstrisi, dijital dönüşümle yeni 
bir rekabet dönemine giriyor. Otomotiv Endüstrisi İhracatçıları 
Birliği (OİB) Yönetim Kurulu Başkanı Ali Kemal Yazıcı, firmaların 
bu dönüşüme uyumunu desteklediklerini vurgularken, Automec-
hanika Istanbul’un 25 yıllık deneyimiyle Türkiye’yi satış sonrası 
alanında bölgesel merkez haline getirdiğini ve küresel rekabet gü-
cünü artıran en önemli platform olduğunu belirtti.

gösterdiğini söyledi. 2025 yılının ikinci 
yarısında tedarik zincirindeki normal-
leşme, model yenilemeleri ve alterna-
tif pazarlardaki artışın bu performansı 
desteklediğini söyleyen Yazıcı, aralık 
ayında elde edilen 3 milyar 761 milyon 
dolarlık ihracatla, yılı güçlü bir şekilde 
kapattıklarını belirtti. Önümüzdeki dö-
nemde rekabetin daha da sertleşece-
ğine dikkat çeken Yazıcı, “Avrupa Yeşil 
Mutabakatı, karbon düzenlemeleri ve 
dijital dönüşüm süreci sektörümüz adı-
na risk oluştururken, fırsatlar da sunu-
yor. OİB olarak, firmaların bu dönüşüme 
uyum sağlaması için UR-GE projeleri, 
sürdürülebilirlik eğitimleri ve uluslararası 
iş birlikleri yürütüyoruz” dedi. 

“2025 yılında ihracatının yüzde 
72,5’i AB ülkelerine gerçekleşti”
Ürün gruplarına bakıldığında en büyük 
payı 16 milyar dolarla tedarik endüst-
risinin aldığını belirten Yazıcı, “Bunu 13 
milyar dolarla binek otomobiller, 7 mil-
yar dolarla eşya taşımaya mahsus mo-
torlu taşıtlar, 3,3 milyar dolarla otobüs, 
minibüs, midibüsler ve 1,9 milyar dolarla 
çekiciler takip etti. Tedarik sanayimizin 
güçlü yapısı, Türkiye’yi küresel otomotiv 
üretim zincirinin kritik bir halkası haline 
getiriyor. 2025 yılında ihracatımızın yüz-
de 72.5’ini Avrupa Birliği (AB) ülkelerine 
gerçekleştirdik. AB ülkelerine yaptığımız 
ihracat 30.1 milyar dolara ulaştı. Alman-
ya, yüzde 36’lık artışla 6.6 milyar dolar-
lık ihracat hacmiyle sektörün en büyük 
pazarı olmaya devam etti. Fransa’ya 5.1 
milyar dolar, Birleşik Krallık’a 4.2 milyar 
dolar, İspanya’ya 3.4 milyar dolar ve 
İtalya’ya 3.3 milyar dolar seviyelerinde 
ihracat gerçekleştirdik. AB ana pazarı-
mız olmaya devam edecek. Ancak tek 
pazara bağımlı bir yapının riskleri de 
beraberinde getirdiğini görüyoruz. Bu 
nedenle, 2026 yılı stratejimizde pazar 
çeşitlendirmesine büyük bir pay ayırdık 
ve rakamsal olarak büyümenin dışında 
nitelikli büyümeyi de hedefliyoruz. ABD 
pazarı hem ana sanayi hem satış son-
rası ürünlerde ciddi bir potansiyel ba-
rındırıyor. MENA bölgesi, Orta Asya ve 
Latin Amerika’da da hem ticaret heyet-
leri hem sektörel fuar katılımlarıyla daha 
görünür olmayı planlıyoruz. Özellikle 
ABD, Meksika ve Kanada’yı kapsayan 
Kuzey Amerika hattı ile Körfez ülkeleri, 
önümüzdeki dönemin büyüme alanları 
olacak. 2035 yılına doğru sıfır emis-
yonlu araçların oranının artacak olması 
nedeniyle elektrikli araç komponentleri 
ve batarya sistemleri üzerinde yoğunla-
şıyoruz. Bunun yanı sıra hafif malzeme 
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teknolojileri ve yazılım destekli otomotiv 
çözümlerinde ihracat payımızı artırmak 
istiyoruz. Aynı zamanda karbon ayak izi-
ni azaltan üretim süreçlerine geçişi hız-
landırarak Avrupa Yeşil Mutabakatı çer-
çevesindeki yükümlülüklere tam uyum 
sağlamayı öncelikli görüyoruz. 2026’yı, 
yüksek katma değerli dönüşüm yılı ola-
rak konumlandırıyoruz” dedi.

“Automechanika Istanbul, 
Türkiye’nin bölgesel bir 
merkez haline gelmesinde 
önemli bir rol oynuyor”
OİB Yönetim Kurulu Başkanı Ali Kemal 
Yazıcı, otomotiv satış sonrası sektörü-
nün en önemli küresel buluşma nok-
talarından biri olan Automechanika 
Istanbul’un sektör açısından stratejik 
bir rol üstlendiğini belirtti. Uluslararası 
platformların sektörün küresel rekabet 
gücünü artırdığını belirten Yazıcı, “Bu 
yıl 25’inci yılını kutlayan Automechani-
ka Istanbul, çeyrek asırlık tecrübesiyle 
distribütörlük anlaşmalarının yapılma-
sına, yeni iş birliklerinin kurulmasına 
ve firmalarımızın uluslararası alıcılarla 

doğrudan temas kurabilmesine imkân 
sağlayan güçlü bir ticaret platformu 
haline geldi. 2025 yılında düzenlenen 
fuara 40 ülkeden yaklaşık 1.500 firma 
katıldı. Bunların 676’sını Türk firmalar 
oluşturdu. Bu da sektörümüzün fuara 
verdiği önemi gözler önüne seriyor. 
Bugün Avrupa, Orta Doğu, Kuzey Af-
rika ve Bağımsız Devletler Topluluğu 
ülkelerinden binlerce profesyonel İs-
tanbul’da buluşuyor. Bu da Türkiye’nin 
üretim kapasitesini ve lojistik avantajını 
doğrudan görünür kılıyor. Automecha-
nika Istanbul sayesinde Türkiye hem 
üretim gerçekleştiren hem de ticaretin 
ve dağıtım ağının merkezinde yer alan 
bir ülke konumunda yer alıyor. Bu ne-
denle 19–22 Mayıs tarihleri arasında 
Messe Frankfurt Istanbul ve Hannover 
Fairs Turkey iş birliğiyle Tüyap Fuar ve 
Kongre Merkezi’nde ‘Otomotiv satış 
sonrası pazarına 25 yıllık liderlik’ mot-
tosuyla düzenlenecek Automechani-
ka Istanbul 2026’nın sektörümüzün 
gelişimine ve uluslararası tanınırlığına 
önemli katkılar sağlayacağını düşünü-
yorum” diye konuştu.

“Sektörün gündeminde 
elektrikli mobilite 
ve dijitalleşme var”
Fuara katılacak sektör temsilcilerinin 
bu yılki odak noktaları arasında elekt-
rikli ve hibrit araçlara yönelik yedek 
parça ve servis çözümleri, batarya ba-
kım teknolojileri, alternatif yakıt sistem-
leri ve dijital servis platformlarının yer 
aldığını ifade eden Yazıcı, “Satış sonra-
sı sektörü artık sadece mekanik parça 
üretiminden ibaret değil. Yazılım, veri 
analitiği ve uzaktan teşhis çözümleri 
de önemli bir rekabet alanı haline geldi. 
Bunun yanında karbon ayak izi düşük 
üretim, geri dönüştürülebilir malzeme 
kullanımı ve sınırda karbon düzenleme 
mekanizmasına uyum süreçleri de fir-
malarımızın gündeminde. Böylece ürün 
satmanın yanında, teknoloji üreten ve 
çözüm sunan bir otomotiv ekosistemi 
inşa etmeyi amaçlıyoruz. Otomotiv sa-
tış sonrası ekosistemini bir araya ge-
tirecek olan Automechanika Istanbul 
2026’nın, sektörümüzün rekabet gü-
cünü daha da artıracağına inanıyoruz” 
ifadelerini kullandı.
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ESET’ten Ar-Ge ve Yapay Zekâ 
Destekli Siber Güvenliğe Dev Yatırım

ESET, otonom ve ajan yapay zekâ 
sistemlerinin neden olduğu hızla 
ortaya çıkan yeni bir saldırı yü-

zeyine karşı uyarıda bulunurken yapay 
zekâ destekli siber güvenliğin geleceğine 
40 milyon avroluk bir yatırım yapacağını 
paylaştı. ESET CEO’su Richard Marko ta-
rafından ESET World 2026’da duyurulan 
bu taahhüt, ESET’in kendi verilerinde ha-
lihazırda gözlemlenen bir değişime yanıt 
olarak geliyor. 

Mart 2026’dan bu yana ESET teknoloji-
leri, yapay zekâ ajanlarına görevleri na-
sıl yerine getireceklerini, araçları nasıl 
kullanacaklarını, hizmetlere nasıl erişe-
ceklerini ve harici sistemlerle nasıl etki-
leşime gireceklerini söyleyen modüler 
bileşenler olan yaklaşık 800 bin ben-
zersiz yapay zekâ becerisini taradı. Bu 
becerilerin yaklaşık 25 bini şüpheli ola-
rak sınıflandırıldı ve 3 binden fazlası ta-
mamen kötü amaçlı olduğu için engel-

Siber güvenlik alanında küresel bir lider olan ESET, Ar-Ge ekibini bü-
yütmek için 40 milyon avroluk bir yatırım yapacağını duyurdu. Siber 
güvenliği ön planda tutan temel yapay zekâ modelleri, katmanlı bir ya-
pay zekâ yığını ve yeni nesil bir AI SOC’nin geliştirilmesini hızlandırı-
yor. Yeni yetenekler, yapay zekâ iş akışlarını koruyacak, siber güvenliğe 
özel yapay zekâyı güçlendirecek ve siber güvenlik telemetrisinin anali-
zinde ve anlaşılmasında devrim yaratacak.

lendi. Bu genel rakam, bu yılın başında 
gözlemlenen yaklaşık 60 bin halka açık 
beceriye kıyasla 13 katlık bir artışa işa-
ret ediyor. ESET araştırmacılarına göre, 
yapay zekâ becerileri hızla büyüyen bir 
yazılım tedarik zinciri katmanının parça-
sı ve genellikle hassas sistemleri harici 
depolara, eklentilere, veri kümelerine 
ve üçüncü taraf hizmetlere bağlar.

ESET CEO’su Richard Marko yaptığı 
açıklamada: “Siber güvenlik tamamen 
yeni bir döneme giriyor. Yapay zekâ 
artık sadece bir savunma aracı değil 
saldırı yüzeyinin bir parçası hâline ge-
liyor. Yatırımımız, yapay zekânın siber 
güvenliği zayıflatmak yerine güçlendir-
mesini sağlamaya ve otonom yapay 
zekâ dünyasında kuruluşları koruyabi-
lecek teknolojiler geliştirmeye odakla-
nıyor. Bu girişim, gelişmiş yapay zekâ 
sistemlerine erişimin giderek az sayıda 
küresel teknoloji şirketinde yoğunlaştı-
ğı bir dönemde, ESET’in teknolojik ba-
ğımsızlığını ve Avrupa’nın siber güvenlik 
egemenliğini güçlendirmeyi amaçlıyor. 
Siber güvenliğin geleceğinin tamamen 
büyük teknoloji şirketleri tarafından 
kontrol edilen modellere bağlı olama-
yacağına inanıyoruz. Siber güvenlikte 
egemenlik önemlidir” dedi. 

ESET’in Ar-Ge ekibini 1.000 araştırmacı 
ve mühendise çıkaracak üç yıllık bir işe 
alım planıyla desteklenen 40 milyon avro-
luk yatırım, üç stratejik alana odaklanacak:

 Güvenlik öncelikli bağımsız temel AI 
modelleri;
 Tam katmanlı bir yapay zekâ güven-

lik yığını;
 Yeni nesil AI SOC.

ESET Yapay Zekâ Başkan Yardımcısı 
Juraj Jánošík  “ESET, siber güvenliğe 
yapay zekâ uygulamasında uzun sü-
redir öncülük ediyor. Şu anda değişen 
şey, yapay zekânın oynadığı rol. Yapay 
zekâ araçları günlük işlerin bir parçası 
hâline geliyor, ajan sistemler saldırı yü-
zeyini genişletiyor ve güvenlik ekipleri 
tehditlere daha hızlı yanıt verebilecek 
yöntemlere ihtiyaç duyuyor. Bu yatırım, 
yapay zekâ kullanımını güvence altına 
almak, siber güvenlik için yapay zekâ 
modelleri oluşturmak ve insan denetimi 
altında güvenlik operasyonlarına oto-
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nom yetenekler kazandırmak gibi tüm 
alanlarda çalışmamızı sağlıyor” açıkla-
masını yaptı.

Bağımsız, güvenlik öncelikli 
temel yapay zekâ modelleri
ESET, siber güvenlik uygulamaları için 
özel olarak tasarlanmış, güvenlik odaklı 
kendi yapay zekâ modellerinin gelişti-
rilmesini hızlandıracak. Geniş internet 
içeriği üzerinde eğitilmiş genel amaçlı 
yapay zekâ sistemlerinden farklı olarak 
ESET’in modelleri, ESET’in yaklaşık 35 
yıllık geçmişi boyunca toplanan siber 
güvenlik telemetrisi ve gerçek dünya 
tehdit istihbaratı kullanılarak optimize 
edilecek. ESET, mevcut yapay zekâ 
destekli teknolojilerini (ESET LiveGrid, 
ESET LiveCortex ve ESET LiveGuard 
gibi) genişletmeye devam ederken di-
jital ortamlardaki davranış, bağlam ve 
niyeti anlayabilen World Models dâhil 
olmak üzere yeni ortaya çıkan yapay 
zekâ kavramlarını da keşfedecek.

Eksiksiz, katmanlı bir yapay zekâ 
güvenlik yığını oluşturma
Yapay zekâ, günlük iş operasyonlarına 
entegre oldukça ESET, kuruluşları or-
taya çıkan yapay zekâ kaynaklı risk ve 
tehditlerden korumak için tasarlanmış 
kapsamlı bir yapay zekâ tabanlı güven-

lik mimarisi oluşturuyor. Yatırım, kullanı-
cılar, yapay zekâ ajanları, iş uygulamaları 
ve yapay zekâ modelleri arasında gü-
venli bir ara katman olan ESET Secure 
AI Relay’in geliştirilmesini de içerecek. 

ESET  ayrıca yapay zekâ ajanları arasın-
daki iletişim için ağ düzeyinde güven-
lik korumaları da oluşturacak. ESET AI 
Skills Checker (RSAC 2026 Konferan-
sı’nda lanse edilen ücretsiz bir araç), 

ESET ürünlerine entegre edilmiş ge-
lişmiş sürümleriyle birlikte özellikle bu 
yeni ortaya çıkan ajan yapay zekâ sis-
temleri ekosistemi için tasarlandı.

Yeni nesil AI SOC’nin oluşturulması
Modern tespit ve müdahale ortamla-
rının artan ölçeği ve karmaşıklığını ele 
almak üzere yeni nesil AI Güvenlik Ope-
rasyon Merkezi (SOC) teknolojileri ta-
sarlanacak. ESET, analistleri yapay zekâ 
ajanlarıyla basitçe değiştirmek yerine, 
siber güvenlik telemetrisinin işlenme, 
ilişkilendirilme ve anlaşılma şeklini te-
melden yeniden düşünmeyi hedefliyor. 
Şirketin vizyonu, gelişmiş yapay zekâ 
destekli siber güvenliği yalnızca büyük 
işletmelerin değil, aynı zamanda orta 
ve küçük ölçekli kuruluşların da yüksek 
düzeyde otomatikleştirilmiş, denetimli 
koruma teknolojileri aracılığıyla erişile-
bilir hâle getirmektir.

ESET CEO’su Richard Marko, “Siber gü-
venlik, daha fazla uyarı, daha fazla gös-
terge paneli ve daha fazla karmaşıklık 
ekleyerek ölçeklendirilemez. Sektörün bir 
başka büyük sıçramaya ihtiyacı var. Ya-
pay zekânın, dünya standartlarında siber 
güvenliği zahmetsiz hâle getirip herkesin 
erişimine açmasına yardımcı olması ge-
rektiğine inanıyoruz” dedi.
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SAHA EXPO’ya ilk kez katılan Hexagon, savunma ve havacılık sa-
nayine yönelik yüksek hassasiyetli dijital kalite çözümleriyle Tür-
kiye’de büyüme hedefini açıkladı. Şirketin Havacılık ve Savunma 
Global Başkan Yardımcısı Aziz Tahiri, Türkiye’nin mühendislik 
kabiliyeti ve üretim gücüyle küresel tedarik zincirinde kritik bir 
konuma yükseldiğini söyledi.

Hexagon, Türkiye’deki 
Büyüme Planını Açıkladı

İsveç merkezli küresel teknoloji şir-
keti Hexagon, İstanbul’da düzen-
lenen SAHA EXPO fuarına ilk kez 

katılarak savunma ve havacılık sek-
törüne yönelik yeni nesil dijital kalite 
çözümlerini tanıttı. Hexagon Havacılık 
ve Savunma Global Başkan Yardım-
cısı Aziz Tahiri, Türkiye’nin savunma 
ve havacılık sanayisindeki yükselişine 
dikkat çekerek, ülkedeki yatırımlarını 
büyüttüklerini açıkladı. 24 bin çalışanı, 
5 milyar dolarlık cirosu ve 51 ülkede-
ki faaliyet ağıyla kalite teknolojilerinde 
küresel lider konumda olduklarını belir-
ten Tahiri, şirketin özellikle “dijital kalite” 
alanına odaklandığını söyledi. Tahiri, 
“Bugün dünyada uçan tüm uçakların 
yüzde 90’ında, üretilen otomobillerin 
yüzde 95’inde ve akıllı telefonların yüz-
de 75’inde Hexagon teknolojileri kulla-

de doğrulukla ölçülmesi gerektiğini ifade 
etti. Fuarda tanıtılan yeni ürünlerden biri 
olan “ATS 800” sistemi hakkında bilgi 
veren Tahiri, cihazın 30 metre uzaklıktan 
uçak gövdesini veya savunma araçla-
rını lazer teknolojisiyle tarayabildiğini 
söyledi. Sistemin saniyede bin ölçüm 
yapabildiğini belirten Tahiri, “15 mikron 
hassasiyetle ölçüm yapabiliyoruz. Bu, 
neredeyse bir kâğıt kalınlığı seviyesinde 
doğruluk anlamına geliyor” diye konuştu. 
Hexagon’un geliştirdiği özel patentli tek-
noloji sayesinde farklı açılardan yapılan 
ölçümlerde de hassasiyetin korunabildi-
ğini belirten Tahiri, bunun özellikle büyük 
ölçekli savunma ve havacılık platformla-
rında ciddi avantaj sağladığını dile getirdi.

“Kalite kontrol süreçleri 
minimuma indirilmeli”
Küresel savunma ve havacılık sektö-
ründe üretim hacminin hızla arttığını 
belirten Tahiri, sektörün önümüzdeki 
3 yıl içinde bazı alanlarda üretim ka-
pasitesini 8 kat artırmayı hedeflediğini 
söyledi. Bu süreçte kalite kontrol süre-
lerinin minimuma indirilmesi gerektiğini 
kaydeden Tahiri, “Kalite kontrol üretimin 

nılıyor” dedi. Şirketin her yıl gelirlerinin 
yüzde 16’sını Ar-Ge ve inovasyona ayır-
dığını kaydeden Tahiri, yalnızca geçen 
yıl teknoloji yatırımlarının 800 milyon 
euroya ulaştığını ifade etti. Hexagon’un 
yaklaşık 5 bin 500 patente sahip oldu-
ğunu vurgulayan Tahiri, lazer tabanlı te-
massız ölçüm teknolojilerinde sektörün 
öncülerinden biri olduklarını söyledi.

“Savunma ve havacılıkta 
kalite kritik önemde”
Savunma ve havacılık sektörünün yük-
sek regülasyon gerektiren, karmaşık 
tedarik zincirlerinden oluşan bir yapı ta-
şıdığına dikkat çeken Tahiri, bu nedenle 
kalite kontrol süreçlerinin kritik önem ta-
şıdığını belirtti. Binlerce tedarikçinin aynı 
platform için üretim yaptığını söyleyen 
Tahiri, tüm parçaların mikron seviyesin-
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önünde engel olmamalı, mümkün ol-
duğunca görünmez hale gelmeli” dedi. 
Bu kapsamda otomasyon çözümlerine 
ağırlık verdiklerini belirten Tahiri, “Pres-
to” adlı otomatik ölçüm hücreleriyle 
üreticilerin insan müdahalesi olmadan 
gece boyunca ölçüm yapabildiğini söy-
ledi. Robot destekli sistemlerin özellikle 
yüksek hacimli üretim yapan tesislerde 
verimliliği artırdığını kaydetti. Şirketin 
tanıttığı bir diğer ürün olan “Maestro” 
hakkında da bilgi veren Tahiri, sistemin 
piyasadaki en hızlı sabit ölçüm makine-
lerinden biri olduğunu ifade etti. Ölçüm 
sürelerinde yüzde 30’a varan zaman 
tasarrufu sağladığını söyleyen Tahiri, ci-
hazın tamamen dijital altyapıyla çalıştı-
ğını ve üretim ihtiyaçlarına göre uzaktan 
yapılandırılabildiğini belirtti.

Türkiye’ye yatırım vurgusu
Türkiye’nin son yıllarda savunma ve ha-
vacılık sanayisinde önemli bir dönüşüm 
yaşadığına dikkat çeken Tahiri, Türk 
üreticilerin mühendislik kabiliyetleri ve 
hızlı ölçeklenme yetenekleri sayesinde 
küresel tedarik zincirinde güçlü bir ko-
numa ulaştığını söyledi. Özellikle Türk 
Havacılık ve Uzay Sanayii ve ASELSAN 
gibi şirketlerin uluslararası arenada dik-
kat çektiğini ifade eden Tahiri, Airbus 
tedarik zincirindeki Türk firmalarına 
yönelik memnuniyetin giderek arttığını 
belirtti. Tahiri, “Türk savunma ve havacı-
lık sanayisi artık zamanında teslimat ve 

kalite konusunda dünya standartlarına 
ulaşmış durumda. Türkiye bugün, geç-
mişte Güney Kore’nin yaşadığı sanayi 
dönüşümüne benzer bir başarı hikâyesi 
oluşturuyor” dedi. Hexagon’un Türki-
ye’de 50’den fazla çalışanı bulunduğu-
nu açıklayan Tahiri, şirketin iki ayrı servis 
merkeziyle eğitim, kalibrasyon ve teknik 
destek hizmetleri sunduğunu söyledi. 
Türkiye’deki yatırımlarını artırmaya de-
vam edeceklerini belirten Tahiri, “Bu-
radaki potansiyeli görüyoruz ve yerel 
kabiliyetlerimizi daha da büyütmek isti-
yoruz” ifadelerini kullandı.

Türkiye’de iki ayrı servis merkezi
Hexagon Orta ve Doğu Avrupa ve Tür-
kiye Bölge Lideri Riana Rarimamonjy de 
yaptığı değerlendirmede şirketin yalnız-
ca ölçüm cihazı satmadığını, üreticilere 
proje başlangıcından sevkiyata kadar 
uçtan uca destek sunduğunu söyledi. 
Riana Rarimamonjy, savunma ve hava-
cılık sanayisinde üretim hızının arttığı bir 
dönemde kaliteyi korumanın sektörün 
en büyük sınavlarından biri haline geldi-
ğini belirterek, Hexagon’un bu iki unsuru 
aynı anda yönetebilen çözümler geliş-
tirdiğini söyledi. Üretim süreçlerinde hız 
ile kalitenin çoğu zaman birbirine zıt kav-
ramlar olarak görüldüğünü ifade eden 
Rarimamonjy, “Hexagon tam da bu iki 
güç arasında konumlanıyor. Yüksek has-
sasiyetli kalite kontrol ile üretim hızını bir 
araya getiriyoruz. Üreticilerin çevrim sü-

relerini azaltmalarına ve yenilikçi ürünle-
rini pazara daha kısa sürede sunmalarına 
destek oluyoruz” dedi. Türkiye’de iki ayrı 
servis merkeziyle faaliyet gösterdiklerini 
belirten Rarimamonjy, Hexagon’un ken-
disini yalnızca metrologi ekipmanı sağ-
layıcısı olarak değil, uzun vadeli çözüm 
ortağı olarak konumlandırdığını söyledi. 

“Türkiye’de ISO 17025 
sertifikalı tek laboratuvarız”
Satış sonrası hizmetlerin en kritik alan-
lardan biri olduğuna dikkat çeken Rari-
mamonjy, üreticilerin gerçek üretim ko-
şullarında tedarik zinciri sorunları, ham 
madde krizleri ve operasyonel darbo-
ğazlarla karşılaştığını söyledi. Bu neden-
le yerel teknik destek ekiplerinin büyük 
önem taşıdığını ifade eden Rarimamon-
jy, teknik desteğin Türkçe sunulması-
nın da sahadaki operatörler açısından 
kritik avantaj sağladığını belirtti. Kalite 
kontrol ekipmanlarında sertifikasyon ve 
kalibrasyon süreçlerinin savunma ve 
havacılık sanayisinde kritik öneme sa-
hip olduğunu vurgulayan Rarimamonjy, 
Hexagon’un Türkiye’de kendi ekipman-
larına kalibrasyon hizmeti verebilen ISO 
17025 sertifikalı tek laboratuvara sahip 
olduğunu açıkladı. Rarimamonjy, “Ama-
cımız üretim ile kalite süreçlerini müş-
terilerin teslimat takvimine göre uyumlu 
hale getirmek ve üreticilerin kendi müş-
terilerine daha güçlü hizmet sunmasını 
sağlamak” ifadelerini kullandı.
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Kazan ve Basınçlı Kap Zirvesi 
Türkiye’de ilk kez 
MAKİNA HANGAR’da Buluşacak

Hannover Messe Sodeks Fuarcılık ile Kazan ve Basınçlı Kap Sanayi-
cileri Derneği (KBSD) iş birliği ve Makina Mühendisleri Odası (MMO) 
İstanbul Şubesi’nin katkılarıyla düzenlenen Kazan ve Basınçlı Kap 
Zirvesi ‘’Boiler Summit 2026’’, 17-18 Haziran’da sektörün tüm paydaş-
larını Türkiye’de ilk kez aynı platformda buluşturmayı hedefliyor.

TMMOB Makina Mühendisleri Oda-
sı İstanbul Şubesi ile Hannover 
Messe Sodeks Fuarcılık iş birliğiyle 

hayata geçirilen MAKİNA HANGAR, 17-
18 Haziran tarihleri arasında gerçekleşti-
rilecek zirveye ev sahipliği yapmaya ha-
zırlanıyor. Boiler Summit 2026; sahadaki 
teknik bilgi ile pratik deneyimi buluşturarak 
sanayideki dijital dönüşüm ve mühendislik 
vizyonuna yeni bir soluk getirmeyi hedef-
liyor. Ayrıca, sektörde doğrudan etki ya-
ratacak çözümleri odağına alacak Boiler 
Summit 2026, iki gün boyunca katılımcıla-
ra somut çıktılar sunacak.

Kazan ve Basınçlı Kaplar sektörü 
ilk kez bir zirvede buluşuyor
Üreticiler, işletme sahipleri, yöneticiler, 

tesis mühendisleri, bakım-onarım so-
rumluları ile mekanik tesisat alanında 
faaliyet gösteren tüm sektör profes-
yonellerinden oluşan karar vericiler ve 
saha uzmanları bu zirvede bir araya ge-
liyor. Bu zirve kapsamında; Endüstriyel 
Tesisler, Gıda, Tekstil, Kâğıt ve Kimya 
Tesisleri, Savunma Sanayi, Enerji Sek-
törü Firmaları, Proje Firmaları, Büyük 
Müteahhit Grupları ile büyük Isı Merkez-
lerine sahip kamu ve özel sektör tem-
silcilerini/profesyonellerini buluştura-
rak güncel sorunlara doğrudan çözüm 
üretilmesi amaçlanıyor. Boiler Summit 
2026’da katılımcı ve ziyaretçiler; vaka 
analizleri, teknik performans odaklı su-
numlar ve interaktif paylaşımlar aracı-
lığıyla, Depremde Kazan Dairesi Emni-

yeti’nden, Kazan Üretim Yöntemlerine, 
AR-GE ve tasarımdan, Kazan Verimlilik 
ve Optimizasyon Sistemlerine kadar 
Geleceğin Fabrikalarına dair sektörde 
öne çıkan gerçek problemleri uzmanla-
rından dinleme fırsatı bulacak. Katılım-
cılar; sektörün karar vericileriyle birebir 
temas kurarak iş ağlarını genişletirken, 
stantlı katılım sağlayan firmalar aracılı-
ğıyla da yeni teknolojiler ve uygulama 
örneklerini yakından inceleyebilecekler.

Boiler Summit 2026, teknik sunumlar ve 
interaktif oturumların ötesine geçerek, 
katılımcılara doğrudan sahaya dokunan, 
uygulanabilir çıktılar üretmeyi hedefleyen 
bir deneyim sunacak. Etkinliğe ziyaretçi 
olarak katılmak için ön kaydınızı aşağıdaki 
link üzerinden oluşturabilirsiniz;

https://register.makinahangar.com/boi-
ler-summit-2026/

*Başvurular değerlendirilecek ve katı-
lım onay sonrası kesinleşecektir.



https://www.maktekfuari.com/?Ref=bban-tr13
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3. Boğaziçi Uluslararası 
Isıl İşlem Sempozyumu Yoğun 
Katılımla Tamamlandı

3. Boğaziçi Uluslararası Isıl İşlem Sempozyumu BHTS’2026, 
özel oturumları, teknik sunumları ve uluslararası konuşma-
cılarıyla sektöre önemli bir bilgi paylaşım platformu sundu.

BHTS’2026 - 3. Boğaziçi Ulusla-
rarası Isıl İşlem Sempozyumu, 
MISAD-Metal Isıl İşlem Sanayi-

cileri Derneği ile METEM-TMMOB Me-
talurji ve Malzeme Mühendisleri Odası 
Eğitim Merkezi iş birliğinde, 16-17 Ni-
san 2026 tarihlerinde İstanbul’daki Sa-
bancı Üniversitesi Gösteri Merkezi’nde 
yoğun katılımla gerçekleştirildi.

BHTS’2026, ısıl işlem teknolojilerinde-
ki güncel gelişmelerin bilimsel ve tek-
nolojik perspektifle değerlendirildiği, 
Türkiye’nin bu alandaki konumunun 
kapsamlı biçimde ele alındığı önemli bir 
platform oldu. Sempozyum; sektör yö-
neticileri, araştırmacılar ve mühendisle-
ri bir araya getirdi.

Sempozyumun açılış konuşmaları; 
METEM Yürütme Kurulu Üyesi Kadir 
Kara, MISAD Yönetim Kurulu Başkanı 

ve BHTS’2026 Sempozyum Yürütme 
Kurulu Başkanı Nuri Kızıltan ile uzaktan 
video bağlantısıyla katılan IFHTSE Baş-
kanı Dr. Lesley Frame tarafından ger-
çekleştirildi.

Açılış konuşmalarının ardından BHTS’2026 
Ana Sponsoru Ipsen’in tanıtım filmi izlenir-
ken, sponsor firmalara teşekkür plaketleri 
takdim edildi.

BHTS’2026 kapsamında sektörün 
önde gelen uzmanlarının katılımıyla iki 
özel oturum düzenlendi. RWTH Aac-
hen Üniversitesi’nden Dr.-Ing. Alexan-
der Gramlich, Uluslararası Isıl İşlem ve 
Yüzey Mühendisliği Federasyonu’ndan 
Stefan Hock, Ipsen’den Dr. Bora Özkan 
ve Avusturya Uygulamalı Bilimler Üni-
versitesi’nden Prof. Dr. Reinhold Sch-
neider, gerçekleştirdikleri sunumlarda 
sektördeki güncel gelişmeleri bilimsel 

perspektifle değerlendirdi. İki gün sü-
ren sempozyum boyunca toplam 9 
oturumda 25 sözlü sunum gerçekleşti-
rilirken, 10 poster sunum da katılımcıla-
rın ziyaretine sunuldu.

16 Nisan akşamında delegasyonun 
katılımıyla Adile Sultan Kasrı Restora-
nı’nda düzenlenen gala yemeği, Selçuk 
Erk Orkestrası’nın performansı ve halk 
dansları gösterileriyle renkli anlara sah-
ne oldu. Gecede, Gala Yemeği Sponso-
ru Termosan Isıl İşlem’e ve Sempozyum 
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Yürütme Kurulu üyelerine katkılarından 
dolayı teşekkür plaketleri takdim edildi. 
Sempozyum sergi alanında ise 14 fir-
ma, ürün ve hizmetlerini katılımcılarla 
buluşturma fırsatı yakaladı.

BHTS’2026 - 3. Boğaziçi Uluslararası 
Isıl İşlem Sempozyumu, 2028 yılında 
yeniden buluşma temennisiyle başa-
rıyla tamamlandı.
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06 – 08 Ekim 2026
Düsseldorf Fuar Merkezi,  
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İNOVASYONU KEŞFEDİN 
SEKTÖR LİDERLERİYLE BAĞLANTI KURUN 
YENİ FIRSATLARIN KAPILARINI ARALAYIN

Küresel alüminyum sektörünün toplanma yeri ALUMINIUM, inovasyonları 
keşfedeceğiniz, sürdürülebilir çözümleri inceleyebileceğiniz ve değerli iş 
bağlantıları kurabileceğiniz bir platform. 

Önemli bilgiler edinin, önde gelen tedarikçilerle tanışın ve alüminyumun 
geleceğini şekillendirin. 

https://www.aluminium-exhibition.com/?utm_source=Banner
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Arama Kayıtları Sahte, 
Ödemeler Gerçek 

ESET’in CallPhantom adını verdiği  
uygulamalar, herhangi bir telefon 
numarasının arama geçmişine, 

SMS kayıtlarına ve hatta WhatsApp ara-
ma kayıtlarına erişim sağladığını iddia 
ediyor. Bu sözde özelliği etkinleştirmek 
için kullanıcılardan ödeme yapmaları is-
teniyor ancak karşılığında aldıkları tek şey 
rastgele oluşturulan veriler. ESET’in araş-
tırması, toplamda 7,3 milyondan fazla kez 
indirilmiş 28 adet bu tür sahte uygulama-
yı tespit etti.  ESET App Defense Alliance 
ortağı olarak bulgularını Google’a bildirdik 
ve Google, bu raporda tespit edilen tüm 
uygulamaları Google Play’den kaldırdı. 
 
CallPhantom uygulamaları, ağırlıklı ola-
rak Hindistan ve daha geniş Asya Pasifik 
bölgesindeki Android kullanıcılarını hedef 
alıyor. Uygulamaların çoğunda Hindis-
tan’ın +91 ülke kodu, önceden seçili ola-
rak geliyor ve bu uygulamalar, esas olarak 
Hindistan’da kullanılan bir ödeme sistemi 
olan UPI’yi destekliyor.

Siber güvenlik şirketi ESET, Google Play’de herhangi bir numara için 
arama geçmişi sağladığını iddia eden ve kaldırılmadan önce yedi mil-
yondan fazla kez indirilmiş olan sahte uygulamaları ortaya çıkardı. 
Yeni bir Android dolandırıcılığı olan CallPhantom, ödeme karşılığında 
herhangi bir telefon numarasının arama kayıtlarına, SMS kayıtlarına 
ve WhatsApp arama geçmişine erişim sağladığını iddia ediyor. Bazı 
CallPhantom uygulamaları, Google Play’in resmî faturalandırma siste-
mini atlatarak kurbanların para iadesi alma çabalarını zorlaştırıyor.

CallPhantom dolandırıcılığını ortaya çıka-
ran ESET araştırmacısı Lukáš Štefanko 
şu açıklamayı yaptı: “Kasım 2025’te, Go-
ogle Play’de bulunan Call History of Any 
Number adlı bir uygulamayı tartışan bir 
Reddit gönderisiyle karşılaştık. Beklen-
diği gibi analizimiz bu uygulama tarafın-
dan sağlanan ‘arama geçmişi’ verilerinin 
tamamen uydurma olduğunu gösterdi 
— uygulama rastgele telefon numarala-
rı oluşturuyor ve bunları doğrudan koda 

gömülmüş sabit isimler, arama saatleri ve 
arama süreleriyle eşleştiriyor.” 
Genel olarak, CallPhantom uygulamala-
rı basit bir kullanıcı arayüzüne sahip ve 
müdahaleci veya hassas izinler talep 
etmez — buna gerek yoktur. Tesadü-
fen, bu uygulamalar gerçek arama, SMS 
veya WhatsApp verilerini alabilecek 
herhangi bir işlev içermez.

ESET’in analiz ettiği CallPhantom uy-
gulamalarında araştırmacılar, üç farklı 
ödeme yönteminin kullanıldığını gördü; 
bunlardan ikisi Google Play’in ödeme 
politikasını ihlal ediyor. Bazı uygulama-
lar, Google Play’in resmî faturalandırma 
sistemi üzerinden aboneliklere dayanı-
yordu. Diğerleri ise üçüncü taraflar ara-
cılığıyla yapılan ödemelere dayanıyordu; 
bazı durumlarda, ödeme kartı ödeme 
formları doğrudan CallPhantom uygula-
malarına dâhil edilmişti.

Sahte hizmet için talep edilen ücretler, 
uygulamalar arasında büyük farklılıklar 
gösteriyor. Uygulamalar ayrıca haftalık, 
aylık veya yıllık hizmetler gibi farklı abo-
nelik paketleri sunuyor gibi görünüyor; 
talep edilen en yüksek fiyat 80 ABD do-
ları. En düşük “abonelik kademesi” için 
talep edilen ortalama fiyat 5 Euro.

Genel olarak, resmî Google Play fatura-
landırma sistemi üzerinden satın alınan 
abonelikler iptal edilebilir. Bu blog gön-
derisinde açıklanan 28 uygulama için 
uygulamalar Google Play’den kaldırıl-
dığında mevcut abonelikler iptal edildi. 
Bazı durumlarda, Google Play satın alım-
ları için geri ödeme yapılabilir. Satın alma 
işlemi Google Play dışında gerçekleş-
tirildiyse — örneğin, uygulama içinden 
ödeme kartı bilgilerinin girilmesi veya 
üçüncü taraf hizmetler aracılığıyla öde-
me yapılması gibi — Google aboneliği 
iptal edemez veya para iadesi yapamaz; 
bu durumda kullanıcıların ödeme sağla-
yıcılarıyla iletişime geçmesi gerekir.
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Makine İhracatı 4 Ayda 
9,3 Milyar Dolar Oldu

Makine imalat sanayii konso-
lide verilerine göre; yılın ilk 
dört ayında serbest bölgeler 

dâhil toplam makine ihracatı, geçtiği-
miz yılın aynı dönemine göre %4,5 ar-
tışla 9,3 milyar dolar oldu. İhraç edilen 
makine miktarı %6,7 gerilemiş olsa da 
KG başına ortalama ihracat fiyatının 
%12’lik artışla 8,6 dolara yükselmesi 
ile bu dönemde 350 milyon dolar daha 
fazla ihracat yapıldı. Yıllıklandırılmış kon-
solide makine ihracatı %1,3 artışla 29,1 
milyar dolar olurken, makine ithalatı 
önceki 12 aya göre %8,2 artışla 47,2 
milyar dolara yükseldi. Türkiye’nin ma-
kine ihracatında ilk sırada gelen Alman-
ya’ya satışların %14,1 artışla 1,1 milyar 
dolara yükseldiği bu dönemde %39,5 
artışın gerçekleştiği ABD’ye yapılan 
makine ihracatı 767 milyon dolara ulaş-
tı. Makine ihracatının %12,7 artışla 442 
milyon dolara yükseldiği İtalya üçüncü 
sıradaki yerini korurken, Irak, Rusya ve 
Polonya en çok daralan büyük pazarlar 
oldu. En fazla ihracatın gerçekleştiği iç-

ten yanmalı motor ve aksamları %6,4 
artışla 867 milyon dolara ulaşılırken, 
629 milyon dolar tutarında inşaat ve 
madencilik makinesi ile 530 milyon do-
lar tutarında pompa ve kompresör ihra-
catı gerçekleştirildi. Türbin, turbojet ve 
hidrolik silindirler %40,1 ile oransal ola-
rak en çok yükseliş gösteren alt sektör 
olurken, en yüksek düşüş %52,2 ile deri 
işleme makinelerinde gözlendi. 

“Her adımın başka bir aktörün 
çıkarlarıyla çarpıştığı 
karmaşık bir labirentteyiz”
Ülkelerin güvenlik kaygıları ve jeopolitik 
güç savaşları arttıkça çıkar çatışmala-
rının yeni gümrük ve teknoloji duvarları 
örmeye devam ettiğine dikkat çeken 
Makine İhracatçıları Birliği Başkanı Sev-
da Kayhan Yılmaz, küresel ekonomik 
konjonktürü şu şekilde değerlendirdi: 

“Ukrayna-Rusya Savaşı nedeniy-
le enerji tedarikinde uzun süredir ek 
maliyetlere katlanan Avrupa, küresel 

enerji hatlarının Hürmüz Boğazı’nda 
kilitlenmesi nedeniyle şimdiden 25 
milyar euro daha ilave enerji maliyeti 
ile karşı karşıya. Çözüm sağlayacak 
altyapı yatırımlarının uzun yıllar alaca-
ğı bu enerji türbülansının ortasında, 
Almanya milli gelirinin %3,1’ini savun-
ma harcamalarına ayırarak bütçesi-
ni askeri modernizasyon hamlesine 
dönüştürmeye çalışıyor. Yatırımların 
odağının değiştiği bu tabloda; ma-
kine sanayiimizin yüksek teknoloji 
üreten mevcut hatlarının, savunma 
sanayiinin özel regülasyon ve sertifi-
kasyon gereksinimleriyle tam uyumlu 
bir entegrasyon sürecinden geçmesi 
gerekiyor. Ancak bu dönüşüm, son 
dönemde ABD ve Çin arasında tekrar 
tırmanan ve küresel tedarik zincirlerini 
istikrarsızlaştıran teknoloji savaşlarının 
gölgesinde, her adımın bir diğer aktö-
rün çıkarlarıyla çarpıştığı karmaşık bir 
labirentte ilerlemeyi gerektiriyor.”  

Ülkelerin birbiriyle çelişen çıkar çatış-
maları içinde her aktörün yeni iş bir-
likleri ve çoklu ittifaklarla yönünü bul-
maya çalıştığı bu süreçte Türkiye’nin 
tüm ticari muhataplarıyla diyalog ku-
ran proaktif bir tutum izlediğini Yılmaz 
şunları belirtti: 

“Biz bu stratejik yön arayışını, küresel 
sanayiinin kalbinin attığı her noktada 
sahada bulunarak yönetiyoruz. Farklı 
kıtalara yayılan geniş bir coğrafyada 
gerçekleşen yoğun fuar ve ticaret he-
yeti maratonumuzda, Türk makinesinin 
güvenilir ve esnek çözüm ortağı kim-
liğini tescillemeye çalışıyoruz. Batı’nın 
siber güvenlik ve düşük karbon odaklı 
yeni nesil korumacılık duvarlarına uyum 
sağlarken, Doğu’nun teknolojik ham-
madde ve üretim avantajlarıyla rekabet 
ettiğimiz bu denklemde dünyanın her 
yerinde güven duyulan partner olma 
özelliğimizi korumak istiyoruz.”
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“İmalatçı sektörler 
üzerindeki yükleri hafifleten 
adımları destekliyoruz”
Küresel rekabette öne geçmeyi amaç-
layan bu girişimlerin, firmaların finansal 
manevra alanını genişletecek yapısal 
adımlarla desteklenmesinden mem-
nun olduklarını dile getiren Yılmaz şu 
değerlendirmelerde bulundu: “Yatırım 
Teşvik Paketi ile gündeme gelen ku-
rumlar vergisi indirimini, imalatçı sek-
törler üzerindeki yükleri hafifletmek 
üzere stratejik bir adım olarak destekli-
yoruz. Bu düzenleme, hem yerli tedarik 
zincirini korumak hem de firmalarımızın 
küresel pazardaki dönüşüm süreçlerini 
finanse edebilmek açısından önemli. 
Finansal piyasalardaki teknik tıkanık-
lıkların giderilmesi, bu adımın kalıcı bir 
etkiye dönüşmesine büyük katkı sağ-
lar. Yabancı para kredi kullanım kısıtıyla 
daralan kredi arzı ve yüksek komisyon 
maliyetleri, ihracatçının en temel sa-
vunma mekanizması olan doğal hedge 
imkânını elinden alarak finansal riskleri 
artırıyor. TL kredilerdeki istisnaların ya-

bancı para kredilerde sadece İGE kap-
samıyla sınırlandırılması da uluslararası 
fonlara ve döviz cinsi kaynaklara erişimi 
zorlaştırıyor. Finansal enstrümanların, 
vergi indirimlerinden kredi piyasasına 
kadar bir bütün olarak kurgulanacağına 
ve Orta Doğu’daki gelişmeler netice-
lendiğinde sanayicinin ihtiyaç duyduğu 
finansman kanallarının daha açık tutu-
lacağına inanıyoruz.”

“Kaynaklar stratejik 
sektörlere seçici 
şekilde yönlendirilmeli”
Sanayideki mevcut kapasite artışları-
nı ve teknolojik yenilenme yatırımları-
nı kaynak israfı olarak değerlendiren 
finansal analizlerin madalyonun diğer 
yüzünü gözden kaçırdığına dikkat çe-
ken Yılmaz sözlerini şöyle tamamladı: 
“Sanayicinin asıl önceliği kâr maksimi-
zasyonu değil, rakipleriyle teknolojik 
olarak başa çıkabileceği sürdürülebilir 
bir yatırım zeminine kavuşmaktır. Üretim 
tesislerindeki kapasite kullanım oranla-
rının düşük kalmasını, dünya genelinde 

artan makroekonomik uyumsuzlukla il-
gili görmek gerekiyor. Yurt içi tarafında 
da kurun enflasyonun altında seyret-
mesi nedeniyle sanayi gelirlerinin mali-
yetlerin altında seyrettiği uzun bir süreç 
yaşandı. İhracatçıyı dış rekabette de-
zavantajlı hale getiren ve artık sonuna 
geldiğimize inandığımız bu uyumsuzluk, 
ithalatı cazip kılarak yerli üreticiyi iç pa-
zarda ana tedarikçi olma özelliğini kay-
betme tehlikesiyle karşı karşıya bıraktı. 
Kısacası yatırımların henüz beklenen 
verimliliğe ulaşamamasının nedenini si-
yasi ve jeopolitik belirsizliklerin artırdığı 
küresel istikrarsızlıkta ve rekabetçilikte 
yaşanan geçici yıpranmada aramak 
gerekir. Finansal piyasalardaki teknik 
tıkanıklıkların giderilmesi ve kaynakların 
teknoloji geliştiren stratejik sektörlere 
seçici şekilde yönlendirilmesi, Türkiye 
ekonomisini hızlı bir şekilde canlandı-
racaktır. Sanayideki mevcut kapasite 
ve potansiyelin bütüncül bir stratejiyle 
yüksek verimliliğe dönüştürülmesi, cari 
açık ve enflasyonla mücadelede yine 
en güçlü silahımız olacaktır.”
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Automechanika Istanbul, 
25. Yılında Bir Kez Daha Otomotiv 
Endüstrisinin Küresel Odağı Oldu

Otomotiv satış sonrası sektö-
rünün bölgedeki en büyük 
uluslararası buluşması olan 

Automechanika Istanbul, 25’inci yılında 
İstanbul TÜYAP Fuar ve Kongre Mer-
kezi’nde yoğun katılım ve güçlü ticaret 
hacmiyle tamamlandı. Çeyrek asırlık 
sektör deneyimini yeni nesil mobilite 
vizyonuyla bir araya getiren fuar; Av-
rupa, Orta Doğu, Kuzey Afrika ve Orta 
Asya başta olmak üzere geniş bir coğ-
rafyadan üretici, distribütör, satın almacı 
ve sektör profesyonellerini buluşturdu. 

İstanbul, 02.06.2026. Messe Frankfurt Istanbul ve Hannover Fairs 
Turkey iş birliğiyle, “Otomotiv satış sonrası pazarına 25 yıllık lider-
lik” mottosuyla 19–22 Mayıs tarihleri arasında İstanbul TÜYAP Fuar 
ve Kongre Merkezi’nde düzenlenen Automechanika Istanbul 2026, 
dört gün boyunca küresel otomotiv satış sonrası endüstrisini İstan-
bul’da buluşturdu. 41 ülkeden yaklaşık 1.400 katılımcı firma ile 130 
farklı ülkeden 51.127 ziyaretçinin yer aldığı fuar, uluslararası ticaret 
hacmi ve yeni nesil mobilite odağıyla dikkat çekti. Elektrikli araç tek-
nolojilerinden sürdürülebilir mobilite çözümlerine, eklemeli üretim 
uygulamalarından dijital servis ekosistemlerine kadar sektörün dö-
nüşümünü şekillendiren başlıkların öne çıktığı fuar; yüksek ulusla-
rarası katılım oranı, kurulan stratejik iş birlikleri ve yoğun B2B trafi-
ğiyle bölgesel ölçekteki lider konumunu daha da güçlendirdi.

41 ülkeden yaklaşık 1.400 katılımcı fir-
manın yer aldığı Automechanika Istan-
bul 2026, dört gün boyunca 130 farklı 
ülkeden 51.127 ziyaretçiyi ağırladı. 40 
bin metrekareyi aşkın net stant alanın-
da gerçekleştirilen fuarda; elektrikli araç 
teknolojileri, yeni nesil bakım-onarım 
çözümleri, sürdürülebilir mobilite uy-
gulamaları, eklemeli üretim teknolojileri 
ve dijitalleşme odaklı servis modelleri 
sektör profesyonellerinden yoğun ilgi 
gördü. Fuarda gerçekleştirilen birebir 
iş görüşmeleri, uluslararası satın alma 

temasları ve yeni distribütörlük bağlan-
tıları; Türkiye’nin otomotiv satış sonrası 
endüstrisindeki üretim gücünü ve böl-
gesel ticaretteki stratejik konumunu bir 
kez daha ortaya koydu.

Deneyim alanları 
ziyaretçilerden 
yoğun ilgi gördü
Automechanika Istanbul 2026 kapsa-
mında hayata geçirilen özel deneyim 
alanları, alışılmış bir fuar içeriğinden 
çok daha fazlasını sundu. Automec-
hanika Academy oturumlarında sür-
dürülebilirlik, tedarik zinciri dönüşümü 
ve aftermarket ekosisteminin geleceği 
sektörün önde gelen isimleri tarafından 
değerlendirildi. Automechanika Deta-
iling Arena by Olex, canlı uygulamalar 
ve yarışmalarla yoğun ilgi görürken; 
eklemeli üretim teknolojilerine odakla-
nan özel alan, otomotiv üretim süreç-
lerinde hız, maliyet avantajı ve tasarım 
esnekliği sağlayan yeni nesil çözümleri 
sektör profesyonelleriyle buluşturdu. 
Premium Event Alanı’nda üniversite 
ekiplerinin geliştirdiği araç projeleri, 
performans araçları ve eleman.net iş 
birliğiyle düzenlenen kariyer alanı ise 
fuarın teknoloji, yetenek ve inovasyonu 
aynı platformda bir araya getiren yapısı-
nı güçlendirdi. Automechanika Istanbul 
2026 fuarında dikkat çeken bir diğer et-
kinlik olan, Edding katkılarıyla ve sanatçı 
Cem Güventürk’ün yönetmenliğindeki 
Araç Boyama Etkinliği ise Salon 10’da 
ziyaretçilere tam anlamıyla “renkli” bir 
deneyim yaşattı. 

Innovation4Mobility 
by Bakırcı alanında, servis ve 
eğitim süreçlerinde yaşanan 
dijital dönüşüm öne çıktı
Automechanika Istanbul 2026’da en 
dikkat çeken alanlardan biri de Innova-
tion4Mobility by Bakırcı oldu. Bu alanda 

Yazının devamı sayfa 62’de
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sektördeki dijital dönüşümün örnekle-
rinden biri de servis ve eğitim süreçle-
rinde öne çıktı. Innovation4Mobility by 
Bakırcı alanında ziyaretçiler; dijitalleşen 
servis süreçlerinden servis yönetimi-
nin geleceğine, gövde onarımı ve hasar 
tespitindeki yeni standartlardan boya 
teknolojilerine, araç muayene sistem-
lerinden elektrikli araç servis çözümleri 
ve sürüş güvenliği teknolojilerine kadar 
sektörün dönüşümüne yön veren yeni-
likçi uygulamaları yakından deneyimle-
me fırsatı buldu. 

Automechanika Istanbul,
partnerleriyle ve 
katılımcılarıyla gücüne güç kattı
Automechanika Istanbul 2026, küresel 
ölçekte sektörün dönüşümüne yön ve-
ren güçlü partnerlik yapısıyla da dikkat 
çekti. Teknoloji ve inovasyon alanındaki 
uzmanlığıyla öne çıkan ZF Aftermarket, 
yeni nesil servis konsepti ZF [pro]Te-
ch’in Türkiye lansmanını fuar kapsamın-
da gerçekleştirirken; MAHLE, YANMAR, 
Hartridge, Bakırcı ve IBIS gibi uluslara-
rası partnerler de sürdürülebilir mobi-
lite, atölye teknolojileri ve aftermarket 
çözümleri odağındaki katkılarıyla fuarın 
küresel etki alanını güçlendirdi. Ayrıca 
bu yıl fuarda ilk kez yer alan APRA Euro-
pe, otomotiv sektöründeki yeniden üre-
tim konusunu fuarın gündemine taşıdı 
ve yarattığı farkındalık ile ziyaretçilerin 
ilgisini çekti. Automechanika Istanbul 
2026 kapsamında, uzun yıllardır fuara 
katılım sağlayan katılımcı firmalarımıza 
ise plaket takdimi gerçekleştirildi.

Automechanika Istanbul 
2027 yılında, yine TÜYAP Fuar 
ve Kongre Merkezi’nde 26’ncı 
kez kapılarını açacak
Türkiye’nin en büyük uluslararası ticaret 
fuarı ve otomotiv satış sonrası endüst-
risinin bölgedeki en büyük buluşması 
Automechanika Istanbul, dört gün bo-
yunca İstanbul TÜYAP Fuar ve Kongre 
Merkezi’nde yoğun iş bağlantılarına, 
sektörel temaslara ve yeni iş birliklerinin 
gerçekleşmesine katkı sundu. Autome-

chanika Istanbul 25’inci yılında, yüksek 
uluslararası katılım oranı, geniş ürün ve 
hizmet çeşitliliği, teknoloji odaklı de-
neyim alanları ve güçlü ticaret ağıyla 
Türkiye’nin küresel otomotiv satış son-
rası endüstrisindeki stratejik konumunu 
daha da pekiştirdi. Hem katılımcı firma-

lar hem de fuarı ziyaret eden profesyo-
nellerin niteliğiyle sadece Türkiye’nin 
ve çevre ülkelerin değil, dünyanın önde 
gelen fuarlarından biri olduğunu göste-
ren Automechanika Istanbul, 2027’de 
İstanbul TÜYAP Fuar ve Kongre Merke-
zi’nde düzenlenecek.



63www.kalipdunyasi.com.tr

FUAR
FAIR

Kalıp İşleme Teknolojisi, Kalıp Elemanları, Takım Tezgahları, Otomasyon, Yazılımlar ve Kalite - Kontrol 
Mold Processing Technology, Mold Components, Machine Tools, Automation, Software and Quality - Control

KALIP DÜNYASI DERGİSİ  Sayı: 159 / Mayıs Haziran 2026



www.kalipdunyasi.com.tr64

Kalıp İşleme Teknolojisi, Kalıp Elemanları, Takım Tezgahları, Otomasyon, Yazılımlar ve Kalite - Kontrol 
Mold Processing Technology, Mold Components, Machine Tools, Automation, Software and Quality - Control

FUAR
FAIR

KALIP DÜNYASI DERGİSİ  Sayı: 159 / Mayıs Haziran 2026



HABER
NEWS

Kalıp İşleme Teknolojisi, Kalıp Elemanları, Takım Tezgahları, Otomasyon, Yazılımlar ve Kalite - Kontrol 
Mold Processing Technology, Mold Components, Machine Tools, Automation, Software and Quality - Control

65www.kalipdunyasi.com.tr KALIP DÜNYASI DERGİSİ  Sayı: 159 / Mayıs Haziran 2026

Sac levha işleme sektörünün geleceğinin şekillendiği yer.

Kesme | Şekillendirme | Birleştirme | Esnek ve hibrit üretim | Dijital ve 

otomatik süreçler | Yüzey işleme | Katkı | Montaj | Fabrika ekipmanları 

ve daha fazlası

Sac levha sektörünün en önemli 
etkinliğinin bir parçası olun. 

20 – 23 Ekim 2026 
Hanover, Almanya 
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Sanayinin Dönüşümü ve Yeni 
Teşvikler Açıklandı: Türkiye Üretimde 
Yeni Döneme Hazırlanıyor

Türkiye’nin sanayi politikalarında 
yeni dönemin yol haritası, Sanayi 
ve Teknoloji Bakanlığıtarafından 

gerçekleştirilen “Sanayinin Dönüşümü 
ve Teşvikler Bilgilendirme Toplantısı”nda 
kamuoyu ile paylaşıldı. Toplantıda; yüksek 
teknoloji yatırımları, dijital dönüşüm, yeşil 
üretim, stratejik sektör teşvikleri ve yerli 
üretim kapasitesinin artırılmasına yönelik 
önemli mesajlar verildi.

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fa-
tih Kacır’ın katılımıyla gerçekleştirilen 
toplantıda, Türkiye’nin üretim altyapısının 
güçlendirilmesi, katma değerli üretime 
geçişin hızlandırılması ve küresel rekabet 
gücünün artırılması hedefleri öne çıktı. 
Yeni dönemde özellikle makine, otomas-
yon, savunma, enerji, elektronik ve ileri 
üretim teknolojileri alanlarında faaliyet 
gösteren firmalara yönelik desteklerin ar-
tırılması planlanıyor.

Dijital ve Yeşil Dönüşüm 
Öncelikli Alanlar Arasında
Toplantıda yapılan açıklamalarda; oto-
masyon sistemleri, yapay zekâ destekli 
üretim teknolojileri, robotik çözümler, veri 
odaklı üretim altyapıları ve enerji verimli-
liği yatırımlarının destekleneceği belirtildi. 
Sanayide dijital dönüşüm süreçlerinin 
hızlandırılması amacıyla yeni teşvik meka-

nizmalarının devreye alınacağı ifade edil-
di. Ayrıca Avrupa Yeşil Mutabakatı kapsa-
mında sürdürülebilir üretim modellerinin 
yaygınlaştırılması, karbon emisyonlarının 
azaltılması ve çevreci üretim teknolojileri-
ne geçiş için de yeni destek paketlerinin 
hazırlanacağı vurgulandı.

Yeni Teşvik Sistemiyle Stratejik 
Yatırımlar Desteklenecek
Toplantının dikkat çeken başlıklarından biri 
de yeni yatırım teşvik sistemi oldu. Türkiye 
Yüzyılı Kalkınma Hamlesi Programı kapsa-
mında özellikle yüksek teknoloji ve strate-
jik yatırımlara öncelik verileceği açıklandı. 
Bölgesel kalkınma hedefleri doğrultusun-
da seçici teşvik modellerinin uygulanaca-
ğı ve üretim kapasitesini artıran projelerin 
destekleneceği ifade edildi. Sanayi ekosis-
teminin dönüşümünü hızlandıracak yeni 
destek modellerinin; KOBİ’lerden büyük 
ölçekli sanayi kuruluşlarına kadar geniş bir 
üretim ağına katkı sağlaması bekleniyor.

İmalat Sanayinde 
Küresel Rekabet Hedefi
Toplantıda paylaşılan hedefler arasında, 
Türkiye’nin imalat sanayi ihracatının artırıl-
ması ve yüksek teknolojili ürün ihracatında 
küresel ölçekte daha güçlü bir konuma ula-
şılması da yer aldı. Özellikle üretim teknolo-
jileri, otomasyon sistemleri, enerji ekipman-
ları ve savunma sanayi alanlarında yapılacak 
yatırımların Türkiye’nin sanayi dönüşümüne 
ivme kazandıracağı değerlendiriliyor.

Makine ve üretim teknolojileri sektörleri 
açısından önemli fırsatlar sunan yeni sa-
nayi vizyonunun, önümüzdeki dönemde 
yatırım kararları ve üretim stratejileri üze-
rinde belirleyici rol oynaması bekleniyor.

Kaynak: 
T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı
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TAYSAD 11. Bakım 
Konferansı Gerçekleşti

Taşıt Araçları Tedarik Sanayicileri 
Derneği (TAYSAD)tarafından bu 
yıl 11’incisi düzenlenen Bakım 

Konferansı, sektör profesyonellerini 
bir araya getirerek bakım yönetimi, ve-
rimlilik ve dijital dönüşüm konularında 
önemli paylaşımlara sahne oldu.

Bakım Yönetimi Sanayide 
Stratejik Rol Üstleniyor
Konferansta yapılan sunumlarda, üretim 
süreçlerinde bakım faaliyetlerinin artık 
yalnızca destek fonksiyonu olmaktan 
çıkarak stratejik bir role dönüştüğü vur-
gulandı. Katılımcılar; kestirimci bakım, 
veri analitiği, yapay zekâ destekli sis-
temler ve dijitalleşmenin bakım süreç-
lerine etkilerini kapsamlı şekilde ele aldı.

Özellikle plansız duruşların minimize 
edilmesi, ekipman verimliliğinin artırıl-
ması ve toplam sahip olma maliyetinin 
düşürülmesi gibi başlıklar öne çıkan 
konular arasında yer aldı.

Dijitalleşme ve 
Endüstri 4.0 Vurgusu
Etkinlikte, Endüstri 4.0 uygulamalarının 
bakım süreçlerine entegrasyonu geniş 
bir perspektifle değerlendirildi. Sensör 
teknolojileri, IoT tabanlı izleme sistem-
leri ve büyük veri analitiği sayesinde 
bakım süreçlerinin daha öngörülebilir 

ve yönetilebilir hale geldiği ifade edildi.

Konuşmacılar, veri odaklı bakım stra-
tejilerinin üretim hatlarında sürekliliği 
sağlamak açısından kritik öneme sahip 
olduğunu belirtti.

Sektörel Deneyim 
Paylaşımları Öne Çıktı
Konferans kapsamında farklı firmalar-
dan uzmanlar, kendi uygulama örnek-
lerini ve başarı hikâyelerini katılımcılarla 
paylaştı. Bu kapsamda:

Bakım süreçlerinde dijital dönüşüm 
projeleri
Enerji verimliliği ve sürdürülebilir 
bakım uygulamaları

İnsan kaynağı ve yetkinlik gelişimi
Yalın bakım yaklaşımları

gibi konular detaylı şekilde ele alındı.

Networking ve İş Birliği Fırsatları
TAYSAD 11. Bakım Konferansı, yalnız-
ca teknik bilgi paylaşımı değil, aynı za-
manda sektör paydaşları arasında iş 
birliği ve networking fırsatları sunması 
açısından da önemli bir platform oldu. 
Katılımcılar, yeni teknolojiler ve uygula-
malar hakkında doğrudan bilgi edinme 
imkânı buldu.

Tedarik Sanayii İçin 
Kritik Bir Platform
TAYSAD tarafından düzenlenen ba-
kım konferansları, otomotiv tedarik 
sanayinde bilgi paylaşımını artıran 
ve sektördeki dönüşümü hızlandı-
ran önemli organizasyonlar arasında 
yer alıyor. Bu yılki etkinlik de bakımın 
stratejik önemini bir kez daha ortaya 
koyarak sektöre yön veren başlıkları 
gündeme taşıdı.

Bakım süreçlerinin dijitalleşmesi ve veri 
odaklı yönetimi, üretim verimliliğinde kri-
tik bir kaldıraç haline gelmiş durumda. 
TAYSAD’ın bu tür organizasyonları, özel-
likle otomotiv tedarik sanayiinde rekabet 
gücünü artıracak bilgi ve uygulamaların 
yaygınlaşmasına önemli katkı sağlıyor.
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Haluk Bayraktar: 
“SAHA 2026, Türkiye İçin 
Stratejik Bir Dönüm Noktasıdır”

SAHA 2026, küresel savunma ve 
havacılık sanayisinin en prestijli 
buluşmalarından biri olarak 5-9 

Mayıs 2026 tarihleri arasında İstan-
bul’da kapılarını açtı. Uluslararası katı-
lımcı ve ziyaretçinin çok yoğun olduğu 
fuar da etkinlikler, satışlar, imzalar ve 
protokollerle verimli bir fuar gerçekleşti. 

SAHA İstanbul Yönetim kurulu başkanı 
Haluk Bayraktar; -“Şunu net bir şekilde 
ifade edebilirim: Bu etkinlik sadece bir 
fuar değil, Türkiye için stratejik bir dö-
nüm noktası ve uluslararası kamuoyu-
na güçlü bir mesajdır.

Bugün, küresel savunma harcamala-
rı 2,7 trilyon dolara ulaşmış durumda. 
Artan tehditlerin ve hızla değişen den-
gelerin hâkim olduğu bir çağda yaşı-
yoruz. Bu ortamda, Türkiye artık izleyici 
değil. Milli teknolojilerimizden aldığımız 
güçle aktif bir oyuncu olarak sahada-
yız. Savaşlar, gümrük duvarları, siber 

tehditler, tedarik zinciri krizleri—bunlar 
uzak tehlikeler değil, yaşadığımız ger-
çeklik. Bu nedenle biz, savunmanın 
teknolojiyle iç içe geçmesi gerektiğine 
inanıyoruz. Siber ve hibrit tehditlerle 
mücadele artık bir tercih değil, bir zo-
runluluk. Türkiye bu mücadelede güç-

lü sanayi yetenekleri ve ileriye dönük 
stratejileriyle öne çıkıyor.

SAHA 2026, bir ticaret fuarından fazla-
sıdır. Türkiye’nin savunma ve havacılık 
alanındaki etkileyici ilerlemesini dün-
yaya gösteren stratejik bir vitrindir ve 
küresel ölçekte artan rolümüzü gözler 
önüne serer. Buradan çok net bir mesaj 
veriyoruz:

“Teknolojiye Hükmet, Geleceği Şekil-
lendir” mottosuyla SAHA 2026, küresel 
savunma tedarik zincirinin merkezinde 
konumlanıyor. Bu da bizim uluslararası 
vizyonumuzu ve sektördeki liderliğimizi 
yansıtıyor.

SAHA 2026’yı İstanbul Fuar Merke-
zi’nde, 100.000 metrekareyi aşkın bir 
alanda gerçekleştirmekten büyük gu-
rur duyuyoruz. 120’yi aşkın ülkeden 
1.700’den fazla firma ve heyetin katılımı 
sağlandı. Bir önceki etkinliğimizde ger-
çekleşen 25.000 B2B ve B2G görüşme, 
6,2 milyar dolar değerinde 133 anlaşma 
ile sonuçlandı. Bu yıl, küresel paneller, 
uzman analizleri ve öncü teknolojilerin 
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sergilendiği alanlarla çok daha fazlası-
nı sunuyoruz—insansız sistemlerden 
uzay teknolojilerine, yapay zekâ des-
tekli kara, hava ve deniz platformlarına 
kadar. FPV Drone Alanı, SAHA UGV ve 
Rover Challenge gibi interaktif deneyim 
alanlarımızda katılımcılar, teknolojilerle 
anlık ve uygulamalı şekilde etkileşime 
geçebilecek.

Savunma ve havacılıkta yeni bir döne-
me giriyoruz—bu dönem; vizyon, iş bir-
liği ve güvene dayalı ortaklıklarla şekil-
leniyor. 2025 yılında Türkiye, 10 milyar 
doları aşan ihracatla küresel savunma 
ihracatında %1,8 payla 11. sıraya yük-
seldi. Bu rakamın 2,2 milyar dolardan 
fazlası İHA ihracatından gelirken, 230 
ürünümüz 185 ülkeye ulaştı ve ihracat-
ta %48’lik bir artış sağlandı.

Ancak biz sadece pazara girişle yetin-
miyoruz. Odağımız, stratejik bölgelerde 
daha derin sanayi ve güvenlik iş birlik-
leri geliştirmek. Güçlü mühendislik alt-
yapımız, esnek sanayi yapımız ve eşsiz 
coğrafi konumumuzla, Türkiye, bölge-
sel ve küresel çözümler sunabilecek bir 
potansiyele sahip.

SAHA 2026 işte tüm bu gücün buluş-
ma noktasıdır. Sadece bir sergi değil; 
ortaklıkların kurulduğu, teknolojinin 
transfer edildiği ve güvenin inşa edildiği 
bir platformdur.

Gelin, geleceği birlikte şekillendirelim.

Haluk BAYRAKTAR
Baykar Genel Müdürü, SAHA İstanbul 
Yönetim Kurulu Başkanı
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    Manyetik hızlı kalıp bağlama sistemi,

enjeksiyon makinaları için kalıp bağlama

süresini kısaltmak amacı ile kullanılan yenilikçi

bir Hızlı Kalıp Bağlama çözümüdür. 

    Elektro kalıcı manyetik teknolojilerden

yararlanan bu sistem, tezgahların minumum

duruş süresiyle hızlı bir şekilde bağlanmasını

sağlayarak sık kalıp değişim gerektiren

uygulamalar için idealdir. 
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